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IncTpykuis: indopmanist 1s nanieATa

AITOTEJI maxkc 1 r/100 mu po3unn ans indysii

nmapageramol

VYBaKHO NPOYHTAITE BCIO N0 IHCTPYKIiIO, MEPHI HiXK MOYAaTH NPUAMATH HeH npenapar,

OCKIJILKHM BOHA MIiCTUTBH Ba:JIMBY AJs Bac indopmauniro.

36epexiTh 10 IHCTPYKLIO. MOXITUBO, JOBEAETHCS 3BEPHYTHCS 10 HET LIe pas.

Skio y Bac € mogaTkoBi miuTaHHs, 3BEPHITBCS 10 CBOro Nikaps abo GapmManesTa.

Lleit npenapar npusHayeHuii nuiie s Bac. He nepenapaiite foro inmum oco6am. Bin
MOYK€ 3ALUKOANTH 1M, HaBiTh SKIIO BOHH MaIOTh Taki caMi 03HaKH XBOPOOH.

V pasi BuHMKHEHHs Gyab-aKkux NOGIYHHUX edeKTiB, 3BEpHIThCA A0 CBOro Jikaps abo
dapmanesra. e Takoxk cTOCYETHCS OYIb-SIKHX MOMJIMBUX NOGIYHUX €EKTIB, IO HE

3a3HayveHi B Wik iHcTpykuii. AuBiThCS po3aia 4.

Hlo MicTuThCH B Wil iHCTPYKIIi:

S R OE

1o rake AITOTEJI maxc Ta 15 4Oro #oro 3acTOCOBYOTh
o noTpiGHO 3Haty, nepi Hix npuiiMath AITOTEJI maxc.
Sk mpuiimaTi ATIOTEJI maxc

Mosxnuei nobiyHi edekTu

Sk 36epiratu ATITOTEJI makc

BuicT mpenaparty Ta iHua inpopmanis

IIlo Take AIIOTEJI makc T2 AJi51 4Oro Oro 3acToCOBYIOTh

Hitouoro  peuopunoro AIIOTEJI wmakc cayxutk mnapaneramon. Ilapauneramon Mae

6o1e3aCnoKIAINBI Ta XKapO3HWKYIOUi BIACTUBOCTI.

ATIOTEJI makc mokasaHuil jjis KOPOTKOYACHOIO JIIKYBaHHS MOMipHOro 600, 0cobiIHBO
micis Xipypri4Horo BTPYYaHHS, @ TAaKOX JIMXOMAHKH, KOJNH BHYTPILIHBOBEHHE BBEICHHS
KJIiHIYHO BHIIPaBAaHe rOCTPOKO HEOOXiMHICTIO JikyBaHHs 6oro abo rineprepmii Ta/abo konu

1HUI MUJISIXY BBEACHHSA HEMOMUIUBI.

IIlo noTpi6Ho 3uaTH, nepu Hixk npuiiMatu AITIOTEJI makc




3a6opouneno npuiimatu AIIOTEJI makc.

» Tlpu aneprii Ha napauetramon abo Gyap-AKMil 3 IHIIMX IHFPEMI€HTIB LBOIO Npernapary

(nepeniveHux y po3aini 6).

» Ilpu aneprii Ha mnapaneramony rigpoxnopua (iHIIME aHanereTHK 1 TIOMEpEeIHHUK
napaneTamolry).

» Tlpu 3axBOpIOBaHHI FOCTPUM 3aXBOPIOBAHHSAM IEUYiHKH.

» Jlitam: Bigcytmi mami mpo 6Gararopasose 3actocyBaHHd HP-$-CD  mitaM, Tomy

3aCTOCYBaHHA IpenapaTy AiTAM IPOTUIIOKA3aHo.

Tlonepemkenus Ta 3an00bKHI 3ax0qH
[TpokoHCyNbTYiTECS 31 CBOIM JikapeM abo ¢dapmauesToM, nepm Hik npukivata AIIOTEJI
MakKc.
SIKIMO  MOXJIMBO, PEKOMEHIYETHCS  BHKOPUCTOBYBATH  BiANIOBIAHWM  aHAIbreTHK
MIePOPATBLHO.
INapaneTamMol MOXe BUKIMKATH Ccepiio3Hi IukipHi peakuii. Jlikap moBiloMuTs mpo mepiui
O3HAaKM CepHO3HMX LIKIPHHUX peakuii, i 3acTocyBaHHA NperapaTy Cilifi NPHIHHWTH IIPH
TepIiii MosBi WKipHOro BucHIy abo Gyab-SIKHUX iHIIMX O3HAK IiHePYyTIHBOCTI.

Byowsme ocodauso obepescni 3 AITOTEJ maxc

INapatieTaMoJI CJtiji 38CTOCOBYBATH 3 00EPEKHICTIO Y HACTYTTHHX BUIIAJKAX:

— TIIpH 3aXBOPIOBAaHHI Ne4iHKH 260 HHPOK ;

— IIpH 3JI0BXKHBaHHI aJIKOroJIeM

— TIpH COAAKOBOMY po3jiaji GYHKLIT MeHiHKHU, IKUH Ha3HBAETHCH CHHAPOMOM
Knandepa-Meiinenrpaxra

— npH gedinuti rawokozo-6-pocdataerinporenasun ( G-6-PD )

— IpM NpHioMi iHIIKX JiKapchKUX 3acobiB, O MICTATH napaieramon abo
rapaneTaMoIy IiIpoxXJIOpHL;

— DOpH 3aXBOPIOBaHHI rOCTPOK0 XAPYOBOX0 HeAOCTATHiCTIO (HenoinaHHs) abo mpu
OTpPUMaHHI HapeHTepaJIbHOr0 XapYyBaHHs.

— Ilpu 3BeBOAHEHNH]

— Ilpu npuiiomi ¢uykiaoxcanmiIiHy CIif NPOKOHCYJBTYBaTHCA 3 JliKapeMm a6o
dapmaniesToMm (ouB. po3zin 4.5).

IMoBimoMTe cBOro Jikaps, Ko Oyap-Io 3 IepepaXxoBaHOro BHIIE CTOCYEThCA Bac.

Jditu

3acTocyBaHHs mpenapaTy JiTAM He MOKa3aHO.

Tnwi aikn Ta AITOTEJI make



IoeimomTe cBoro nikaps abo dapmalieBTa Npo MOTOYHME, HEIOJABHIA uM MaWOyTHIH
npuioM 6yAb-IKWUX 1HLIMX JIiKiB.
= He wmxuBaiite Oyap-siki iHIOI Tperapard, IO MICTATh napameramona abo
napageramoiy rigpoxsopua npud npuiiomi AIIOTEJl makc, mo6 He mNepeBUIIUTH
pexoMeHnoBaHy K0GOBY A03y (AuB. HacTymHuWi posnin). IToBinomre nikaps mpu npuiiomi
HIIMX JTIKiB, L0 MICTATH Mapareramos1 abo mapaneTaMmosy TiAPOXIIOPHA.
= Takoxx MOBIIOMTe JiKaps Npo NnpuiioM mpobenenuxy (rpernapaty A JiKyBaHHS
noparpy). ¥ 1bOMY BUNAAKY JiiKap IMOBUHEH PO3MSHYTH MUTaHHs NP0 3HIDKEHHA 03U
napaieTamoy.
= Caninmnamin  (3acrokiiimueuit  3acib) Moke  YNOBINBHWUTH  BHMBEAEHH
napareTamMmolly Ta, OTKe, 301TBIINTH PU3HK HOTO TOKCHYHOT Aii.
= Pudamninun, izoniasux (antubiotnku), 6apbiTryparn (3acnokiinusi 3acobu),
TPHIHUKJIIYHI aHTHAeDpecaHTH Ta Jikapcbki 3aco0H, IO 3aCTOCOBYIOTHCH AJIs
JIKyBaHHSI eMilenTHYHHX NpHIaaKiB (Taki sk kapObamazemiH, ¢eHiToiH, deHobapbiran,
MPHUMIJIOH) MOXYTh 3MCHIIMTH AHAITETHYHY Ta JXapO3HIDKYIOUY [il0 Napaueramolly Ta
HOCHJTHTH il, OCKUTBKH aJIKOroJib poOUTh CBiif TOKCHYHUH BIUIMB Ha MEYiHKY.
= OpHouacHe 3aCTOCYBaHHS MapaleTaMony Ta XxJjopamdenikony (aHTHOIOTHK)
MOK€ TIOZIOBXKUTH JAi}0 OCTAHHBOTO.
= Byns nacka, noeimomrte cBoro mikaps abo ¢QapmarieBra npu KOPHCTYBaHHI
OpaJIbHEMHM KOHTPaeNnTHBAMH, OCKUIBKH LI MOXe 3MEHIUMTH {0 NapaleTamMolty.
= OmHoyacHe 3acTOCYBaHHs TMapaleramoiny Ta 3HA00yTHHY (nipenapary Uit
nikysanHs BIJ) Moke NpH3BECTH A0 MiJBUILEHHS PU3UKY 3HIDKEHHs KUIBKOCTI AESKHX
THIIIB JIeHKOIMTIB (HelTponeHis). [le migBuIye pU3KK 3apaXKeHHS.
= Byns nacka, mopimomTe cBoro Jikaps abo ¢dapmameBra Npd KOPHUCTYyBaHHI
MePOPAIEHAX AHTHKOATYJISIHTIB (TIpernapaTH, IO YIOBUIBHIOIOTH 3TOPTaHHA KpoBi). Jlis
OLIIHKH €(DEKTY aHTHKOATYJISHTY MOXKYTh 3HaJOOMTHUCS TOJATKOBI TECTH.
= OnHouyacHe 3aCTOCYBaHHS MapaneTamony Ta (uayKIoKcanmuIiHy (aHTHOIOTHK)
4yepe3 CepUO3HHI pHU3MK aHOMalliil KpoBi Ta piguHM (MeTaboniuHUM alKA03 i3 BUCOKHM
aHIOHHMM TPOMDKKOM), 110 TOTpeOye TEepMiHOBOTO JKYBaHHS Ta MOXE BHUHUKHYTH,
0COOJIMBO TIpH TOCTPiii HUPKOBIH HEXOCTATHOCTI, cerncHci (konu Gakrepii Ta iXHi TOKCHHU
UMPKYJIOIOTh) Y KPOBOTIK, LIO COPUYMHSAE NOIUIKO/PKEHHS OpraHiB), HelpaBUIbHE
XapuyBaHHs], XPOHIYHHH aJKOrojli3M Ta SKUIO BXHBAalOTh MaKCHUMaibHI A000BI [03H
napareTamolry.

BaritHicTh Ta nepioa roxyBaHHs rpyAxIo
Ipu BariTHOCTI YK rOXYBaHHI IPYABMH, IiI03pi HA BariTHICTh YH 1 IJIaHYBaHHI 3BEpPHIThCA

3a MOPAJIoK0 10 CBOrO JiKaps, Iepil HibX IpuiMaTH LieH npenapar.
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BariTHicTb

ITpu weobximHocti AIIOTEJI makc. MoxkHa BXXMBaTH MHix dac BaritHocTi. Ilpuiimalite
HafiMeHIlly MOXUIMBY [03y, fKa 3MeHIIye Oinb Ta/abo rapsuky, NpOTAroM SKOMora
KOPOTIIOrO dYacy. 3BepHITBCS OO CBOro Jikaps, skmo Oink Ta/abo rapsdyka He
3MEHIIYIOTHCA a0 SAKIIO MOTPIOHO YacTime MpUAMAaTH JIiKH.

I'pyaHe BHTOOOBYEAHHS

ATIOTEJI Makc MOKHa 3aCTOCOBYBAaTH JKiHKaM, SIKi FOJYIOTh IPYIAIO, 3a MOTOMKEHHAM 3

TKYIOYHM JiKapeM.

KepyBaHHs TPaHCIIOPTHHMH 3aco0aMH Ta poGoTa i3 MexaHi3MaMHu
Ileit npemapar He BIIMBac abo Mae He3HAYHHH BIUIMB Ha 3JaTHICTh KepyBaTH

TPaHCIIOPTHUMHU 3acobaMu Ta npanroBaTH 3 MeXaHi3MaMH.

ATIOTEJI makc MicTHTH HATPiH
Ieit nikapcekuii 3aci6 MicTHTE 246,6 Mr HaTpito (OCHOBHHH iHIpedi€EHT KyXOHHOI/CTOIOBOT
com) y kxoxHoMy (akoni/makeri. Taka nmosa mopiBHIOe 12,4% pexoMeHIOBaHOIO

MaKCHMAJIBHOI'O IIOJCHHOT'O CIIOXKUBAHHA Hani}O AOPOCJIOKO JIFIOAHMHOXO.

3.  SIx npuiimara ATIOTEJI make
3apxxau mpuiiMaiiTe Lei mpenapaT TOYHO BIiAIOBIAHO O BKa3iBOK Jiikaps abo dapmanesTa.
Ipu nosABI HEBMIEBHEHOCT] 3BEPHITHCS A0 CBOTO Jikapd abo ¢papmaleBTa.
go:ﬁ!ﬂaﬂﬂﬂ
JosyeaHHg Ha OCHOBI Bary nauieHTa (neperigHeTe TabNULIO 103YBaHHA HUXKYE)
Bara nmanicara Ho3a Ob'em Maxcavanbaui | Makcumaasna

BBEIEHH BBEIACHHS 00’em ATIOTEJI | noboBa goza**
makce 10 mr/ma
PO3UHHY A1
indysiii Ha oame
BBEICHHS HA
OCHOBI BEPXHBLOT
Mezki BArH

rpyns (min)®




| >33 kr 1o <50 xr 15 Mr/kr 1,5 mn/kr 75 Mn 60 mr/kr, He

Oinpwe 3 r

> 50 kr 3 Ir 100 mn 100 mn 3r
OOJATKOBHMH
dpaxkTopamu
PHM3HKY

renaToOTOKCHYHOCTI

> 50 kr ta Ir 100 mn 100 mn 4r
BiICYyTHicTH
JOAATKOBHX
dakTopiB pU3HKY

renaToTOKCHYHOCTI

*TIamicHTaM 3 MEHINOI0 Barox0 NOTPioHI Menmi 06’eMm.

- MiniManbHMi iHTEpBAA MiK KOKHHM NPHAOMOM Ma€ CTAHOBMTH He MeHIIe 4 roaul y
NAi€HTIB 3 HOPMAJILHOK QYHKII€0 HUPOK.

- MiniManbHHH IHTEPBAJ MK KOKHAM NPHIOMOM IOBHHEH CTAHOBHTH He MeHmIe 6
rOANH Yy MAIIEHTIB 3 roCTPOI0 HHPKOBOIO HeNOCTaTHicTIO (KiipeHc xpeatmniny 10-50
MJI/XB.).

- MiniMmanbHuuii iHTEpBA MiXK KOKHAM NPHHOMOM Ma€ CTAHOBHTH He MeHIIe 8 roaun y
OAmi€HTIB, AKi MOTPeOYOTH Aiatizy (kaipeHc kpeaTtHHiny <10 mJ/xB).

z- MaxkcumanbHa 106084 032 He MOBHHHA NepeBHINYBATH 3 r (AHB. po3ain 4.4) nist
JOPOCTHX NANIEHTIB i3 XPOHiYHAM 200 AKTHBHHM J€KOMIIEHCOBAHHM 3aXBOPIOBAHHIAM
NeYiHKH, renaToneJi/sipHold HEAOCTATHICTIO, XPOHIYHHM AJKOr0Ji3MOM, XPOHIYHHM
HedoigaHHsaM (HH3BKI 3amacd rayTaTioHy B mnediHni), Aeriaparani€lo, CHHIAPOMOM
I'in6epa-Meiinenrpaxra, parorw menme S0 Kr.

- He 6iabiue 4 503 nporsirom 24 roams.

**MakcnMaJIbHA J000BA 03a: MakCUMaIbHa N060Ba 4034, AK HaBeJAeHO B TaOJHI BHUIIlE,
npu3HayeHa /s MALIEHTIB, sKi He OTPHMYIOTh iHIILI TMpenaparH, W0 MICTATh MapaleTaMol,

Ta i1 HeoOXiHO BiATIOBIAHAM YMHOM CKOPHMI'YBATH 3 ypaXyBaHHIM TaKHX JIIKiB.

Cnoci6 3actocypanusa AIIOTEJI maxkc

PHU3UK JIIKAPCHKHX TIOMHUJIOK
CrniakyiiTe 3a THM, 106 YHHKHYTH IOMHJIOK Y JI03YBaHHI Yepe3 IUTyTaHHHY MiX MijirpamoM (Mr) i

MiNiTITPOM (MJT), 1O MOXKE TIPM3BECTH [0 BMMAIKOBOTO NEPEA03YBAHHS Ta CMEPTI.

Leit nikapchkuii 3aci6 npu3HaYeHUH TUIBKH U1 BHYTPILIHBOBEHHOIO 3aCTOCYBaHHS.
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Ilell npenapaT NPUAMAIOTH 3a NPU3HAYEHHAM Jikaps. Moro BBOAATH y BULNALI
NMOBiNBHOT iHQY3iT (KpareNbHHL) Y BeHy IPOTAroM 15 XBUITHH.

Jlikap MOBHMHEH YB&XHO CIIOCTepiraTH 3a BaMM JI0 3aKiH4eHHs iHQys3ii, o6 3anobirtu
MOTPATLTAHHIO TIOBITPS Y BEHY.

SIKINo 37a€Thes, IO Iif JIiKiB HaATO CHikbHA a0 HAATO cliabka, 3BEPHITHCSA 10 CBOTO
JKaps.

3acTtocyBaHHS AiTIM

3acTocyBaHHd mpenapary AiTAM He MOKA3aHO.

Ipu nepenpozyBanni AIIOTEJI make

HeraliHo 3BepHiTbCs 10 CBOrO Jlikaps abo dapmariesta npu nepenosysanti AIIOTEJI makc.
V Takux BUIaAKaX CHMITOMM 3a3BMYai 3’IBISIOTBCS MpoTsaroMm nepmmx 24 rogud. Li
CHMITOMHM BKJIIOYAKOTH HYNOTY, OJIOBOTY, BTpaTy ameTHTy, OmificTe KipH Ta Oinb y
MBOTI. Y pasi mepenosyBaHHs HeraifHO 3BEPHITHCS A0 JiKapsd 4epe3 PHU3UK HE3BOPOTHOIO

ypaXkeHHS MeYiHKH.

Sxmo 3a0yau npuitnata AIIOTEJI makc
SIKIIO MpOIYCTHIN 03y MPUMMITE 11 sikoMora msuame. OaHaK, SKINO HACTaB Yac NMPHHOMY
HACTYIHOI JI03H, MpPOIYCTITh MPOMYIICHY A03Y Ta NPOAOBXKYHTE NPUHAOM 3a 3BHYAWHHUM

rpadikom.

V pa3si BUHHKHEHHS AOAATKOBHMX IMTaHb INOAO BUKOPHUCTAHHA I[OTO MIpenapary 3BEpHITHCS

110 cBoro Jrikaps abo ¢apmarieBTa.

4. MoxnuBi no6iuni peaknii

SIk i Bei Jtiky, Le# mpenapar Mo)ke BUKIMKATH MOOIYHI peakIil, X04a BOHH BUHHKAIOTh HE Y

BCIX.

Yacro (MoxkyTh cioctepiratucs y 1 3 10 oci6)

e Biib Ta BiAYyTTA NedyinHsg B MicIli iH'ekuii

Piagko (MoxyTh cmoctepiraTuca g0 1 3 1000 ocid)
o 3MiHM B pe3ynsTarax JabopaTOpPHUX AOCHIHKEHb: (aHOMAalbHO BHCOKI PiBHI
MEYiHKOBHX (epMeHTiB, BUSBJIEHI I 4ac aHaui3iB KpoBi). Y TakoMy BHUIAAKy
HOBiIOMTE CBOTO JIiKaps, OCKUIBKM MOXYTb 3HaJIOOUTHCS PETYJISAPHI aHATi3H KPOBI.

. Huspkuii apTepiaibHuid THCK (TIIOTOHISA)
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e 3aranpHa cnabKicTh (He3My KaHH:)

Hyxe pigxo (MOKyThL ciocTepiraTucs He 6isbme Hizk y 1 3 10 000 ocid)

Moske BUHMKHYTH HU3BKHM piBeHb NEIKHX THIIB KPOB’SHUX Tinenp (TpoMOOUMTIB, O1MHX
KPOB’SIHUX TiJIellb), IO MOXKEe MPU3BECTH O KPOBOTeYi 3 Hoca abo sICeH Ta MiABULIEHOro
pusuKy iHdexuii. SKmo Le craHeTbes, OyAb Jlacka, MOBIAOMTE CBOTO JIiKaps, OCKINbKH
MOYKe 3HaTOOUTHCS peryJisipHi aHaIi3H KpPOBI.

Anepriuti peakuii, TOUYMHAOYH BiJl MPOCTOrO IIKIPHOTO BHUCHMITY ab0 KPOMHB’SHKH JO
CepMo3HMUX LIKIpHUX peakuidi (aHadinakruurmii wok). Cepen MOMUIMBMX CHMITOMIB —
Habpsik o6nuyus, ryd, A3uka abo IHIIMX YaCTHH TiNa, a TaKoX YCKJIaJHEHE AWXaHHI,
THMYacOBe 3BY)KEHHS IUXAIbHUX LIUIAXIB Ta JIET€HIB.

Skio 1e cranocs, HeraiHO NPUMAHITE MPHIOM MpPEnapaTy Ta MOBiJOMTE JIiKapsl.

IMoBimoMisiiid PO Iy»Ke PiOKICHI BUMAAKH CEPHO3HMX WIKIpHMX peakuiil. flkmo wLe

CTaJIOCs, HeTAHO NPUNMHITE IPUKAM MpPEenapary Ta MOoBiJoMTe JIiKapsl.

Jlyxe piakicHi BUIaJKA aHOMaNTii KpoBi Ta pimvHH (MeTaGONIUYHHMH aryao3 i3 BUCOKHM
AQHIOHHUM MNPOMDKKOM), [0 BHHHKAIOTH IPH IMIIBHIIEHHI KHCJIOTHOCTI IUIA3MHM NpPH
OIIHOYACHOMY 3aCTOCYBaHHI MapaueraMoiy 3 (IIyKJIOKCAalMIiHOM, SIK IIpaBWIO, HAasBHI

¢dakTopu pU3HKy (IUB. po3ain 2).
IToopunoxi noBigoMiIeHHs (YacToTa HeBiOMa)
o IpuckopeHe ceprieOUTTs (TaxXikapis)

o TTouepBoOHIHHS HIKipH, rinepeMis, cBepOixK

Brinue Ha nabopaTopHi JOCHIDKEHHS

JlikyBaHHA IIperiapaTtoM AmOTeSl MakC MOXe 3MIHHUTH pe3yiabTaTH JesKUX J1abopaTopHHX

JOCTiDKeHB JUIs BUSBIIEHHS CeUOBOT KMCJIOTH, a TAKOX PiBHSA IIFOKO3H B KPOBI.

IToBimomiienns npo moGiyHi peaxuil

V pasi BUHMKHEHHS OyOb-iKMX MOOIYHMX peakiliif, 3BEpHITBCA KO CBOro Jjikaps abo
dapmauesTa. Lle 3acTepexxeHts Brito4ae Oyap-saKi MOxJIMBI TOOGI4HI peakuii, He 3a3HaueHi B
miit imcrpykuii. Takok MoXKHa MOBIZOMHTH Ipo NoGiuHi peakuii 6e3mocepenHBO yepes
HariionansHy opranizaniro 3 nikapcekux 3aco6is (EOF), 284 Mesogeion Avenue, GR-15562
Cholargos, Athens, ten.: +30 21 32040380/337, daxc: +30 21 06549585, Beb-caiit:

http://www.eof gr. ITopimoMnsroud npo nobiuHi peakuii, BU MOXXeTe JOIIOMOITH OTPHUMAaTH

6inpe iHdopMalii npo 6e3neKy LLOro npemnapary.



Sx 36epiraru AIIOTEJI make

36epiraiiTe 11€ii npenapat y HeJOCTYIHOMY AN JITEH MicL.

He BUKOPHCTOBYMTE LieH mpenapaT Iicis 3aKiHueHHs TepMiHy NPUIATHOCTI, 3a3HAYCHOr0 Ha
xopob1i Ta ¥oro BHyTpiwHii yrakosui micns cioa «EXP». TepMmin NpuaaTHOCTI BKIKOYAE

OCTaHHIN JIeHb 3a3HAYEHOI 0 MiCSALIA.

36epiraTu py Temrepatypi He e 25 °C.

[MakeTn: micis BUIIyYeHHsA Makera i3 3axucHol amoMiHieBoi ymakosku AIIOTEJI makxc

HeoOXiHO BUKOPHCTATH HEralHO.

BmicT ynakoBKH Ta iHma ingopmanis

Bwmict AIIOTEJI make

- Jliroua pevosuHa - napaueramon. Koxen ¢uakon abo maker 06’emom 100 mn mictuts 1 1
napaneTamoity.

- Inmi iHrpenienTy e (2-riApOKCHIIPOIT)-B-HHIIONEKCTPHH, MOHOTIOIIIIEPHH, AUHATPIIO
eTUNIEH/IIaMiHTETpaalleTaT, HATPil0 XJIOpWI, AMHATpito docdaT AUNIAPaT, KHUCIOTA

XJIOPHUCTOBO/IHEBA ab0 HATPirO TiApOoKCHA (s perymosannsa pH).

3opnimmiii puraag AIIOTEJI makc Ta BMICT yIAKOBKH
1. KapronHa kopo0Oka, mo MicTHTh 3 ¢uakonu 3 po3urHoM 110 100 mi Big po3oporo 1o
YKOBTYBATOr0 KOJIBOPY Ta IHCTPYKIIO JJ1s 3aCTOCYBAaHH.
2. KapronHna kopofka, mo Mictuth 12 ¢akoHiB 3 pozunHoM no 100 mi Bix npozoporo
IO 2KOBTYBATOTO KOJIEOPY Ta IHCTPYKLUIO Ul 3aCTOCYBaHHS.
3. KapronHa kopo6ka, o Mictuth 3 makety 3 pozuuHoM no 100 mi Big nposoporo mo
YKOBTYBATOr0 KOJBOPY Ta iHCTPYKIIIO ANs 3acTocyBaHHsA. KoxkeH nakeT ynmakoBaHWi B
3aXHMCHY AMIOMIHIEBY (ONIBIY.
4. KaproHHa kopobka, 0 MicTUTh 12 makertiB 3 pozurHOM 1o 100 M1 Bia npo3oporo 10
JOBTYBATOTO KOJNLOPY Ta IHCTPYKILIO I 3acTocyBaHHA. KoXKeH MakeT yrnakoBaHHH B

3aXHCHY ANOMiHIEBY (QOIIBLY.

He BCi po3MipH ynakoBok MOXKYTh OYTH IIPECTABIIEH] y IPOAAXY.




BaacHHK peecTpaniiHoro nocBigueHnsi Ta BHUpOOHHK

IOHI-®APMA KJIEOH LHETIC ®APMACBIOTIKAJI JJABOPATOPIEC C.A.
14 xm Hauionaneaoi noporu Adinu - Jlamis 1

145 64 Kidicin

Ten.: 2108072512

®Daxkc: 210 8078907

Iz incTpykuist Bocranne neperasimyta 05/2022
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KOPOTKA XAPAKTEPUCTHKA IIPEITAPATY

1. HA3BA JIKAPCBKOI'O 3ACOBY
ATIOTEJI makc 1 r/100 M po3unH [uts iHGY3iH
2. SIKICHMM TA KLIBKICHHHA CKJIAJ
Koxen ¢uakon abo naker 06’emom 100 Mt MicTUTE 1 T mapaneramoy.
JlornoMikHi peHOBHHH 3 BIAOMOK IEH):
Lleii mpenapat mictuTh 666 Mr (2-rinpokcunponin)-B-rykinoaekcTpudy B 100 M posuuHy,
110 nopiBHIOE 6,66 Mr/i.
Ieit ikapchkuit 3aci6 MicTuTh 246,6 Mr HaTpito Ha 100 Ma po3uuHy.
TToBHuMH nepenik AOMOMIKHUX PEYOBUH JUB. Y po3ini 6.1.
3. JIKAPCBKA ®OPMA
Po3zuun s iHdy3iii.
Po34uH Big mpo30poro A0 >KOBTYBAaTOr0 KONbOPY.
KJIHIYHA TH®OPMAIIIA
4.1. TepameBTHYHI MOKA3aHHA
ATIOTEJI Makc mokaszaHuil IjIs KOPOTKOYAaCHOTO JIiKyBaHHA HOMipHOro 6oimo, ocobnuso
micis XipypriyHoro BTpYYaHHS, a TaKOX JIMXOMAHKH, KOJM BHYTPIIUHHOBEHHE BBEIEHHS
KJTiHIYHO BUIIPaBIaHe rOCTPOIO HeoOXiMHICTIO JiKyBaHHs Goutto abo rineprepmii Ta/abo konn
iHIII UTSXY BBEACHHS HEMOXKIIHBI.
4.2. Jlo3yBaHH#A Ta CHOCI0 3acTOCYBaHHSA
JlozyBaHHs:
Jlo3yBaHHs Ha OCHOBI BarH nauieHTa (neperngHbTe TabaHLIo 103YBAHHS HIDKYE):
Bara nanienra Jo3za Ha 00'em na MaxcumanbHHi MaxcaMaabHa
NpHHOM BBE/ICHHSI SOOI aoboea 103a
p makce 10 mr/sa
PO3UHHY AJSE
indyy3iii Ha oJHe
BBe/IeHHs HA
OCHOBI BEpXHBLO1
MEKi BATH FPynH
(ma)*
>33 kr g0 <50 kr 15 Mr/kr 1,5 Mi/kr 75 M 60 Mr/kr, He
6inpwme 3 r
> 50 kr 3 Ir 100 mn 100 mn 3r
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J0JATKOBHMH
$paxropamu
PH3HKY

renaToTOKCHYHOCTI

> 50 kr Ta 1r 100 mn 100 mn 4r
BiICYyTHIiCTH
JOAATKOBHX
daxropis pu3nky

renaToTOKCHIHOCTI

*TlagieHTaM 3 MEHIIOI0 Baroxo NOTPioHI MeHmi 00’ eMu.

- MiniMaibHuil iHTepBa MK KOXKHMM BBeI€HHSM Ma€ CTAHOBHTH He MeHmle 4
TOIMH y NANI€HTIB 3 HOPMaAbHOKW QYHKIi€I0 HUPOK (KpeaTHHIH>S0 MJI/XB.).

- MiniManpuuii iHTepBaj MiXK KOXHHM NPHHOMOM NOBHHEH CTAHOBMTH He
MeHIIe 6 TFoAMH y NAWIEHTIB 3 THKKOK HHPKOBOKI HEXOCTATHICTIO (KJipeHC
kpeatuniny 10-50 mu/xB.).

- MiniMajbHMi iHTEpBa MK KOXKHHM MPHAOMOM MAa€ CTAHOBHTH He MeHme 8
roAHH y mamieHTie, AKi moTpebyroThH remomianizy (kiipenc kpearmuiny <10
MJI/XB).

z- MakcuManbHa 7000Ba 1032 He OBHHHA MepeBHUIYBaTH 3 r (AuB. po3aii 4.4)
AJS AOPOCAMX HANHEHTIB i3 XPOHIYHMM 200 AKTHBHHM [€KOMIIEHCOBAHHM
3aXBOPIOBAHHAM IEYiHKH, TeNaTOUENIOJSPHOI HeJXOCTATHICTIO, XPOHIYHHM
AJIKOT0JTi3MOM, XpOHIYHHM HeJoiTaHHAM (HH3BKi 3aMacH IVIyTaTioHy B nedinui),
aerigparauiero, cuagpomom I'inbepa-Meiinenrpaxra, Barorw meunme S0 Kr.

- He Ginbuue 4 103 npotsirom 24 roguH.

**VakcHMaJIbHA J060Ba J03a: MaKCUMalbHa J000BA 1033, AK HaBeIeHO B TAOMHLI
BHIIE, PU3HAYEHA IJIA TALUIEHTIB, sKi He NPUMMAIOTh iHHII MMpenapary, o MICTATh
napateTaMon, Ta i HeoOXifIHO BINIIOBIIHMM HYMHOM CKOPHIYBaTH 3 YpaXyBaHHIM

TaKUX JIiKiB.

Jimu ma nionimxu
3acTocyBaHHs npenapary AiTAM He OKa3aHo.

Crniocib 3acToCYBaHHS

BynsTe obepexHi, npusHauaroun Ta Beonsuu AITOTEJI makce 10 Mr/mn po3yus 1 indysii,
06 YHUKHYTH IIOMHUJIOK Y JI03YBaHHI Yepe3 IUTYTaHHHY MK MijlirpaMoM (M) i MUTLTITpOM

(M), 110 MOXKE TIPU3BECTH [0 BUNAJKOBOTO Nepefo3yBaHHs Ta cMepTi. [Tonbaiite mpo Te,
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1106 MOBIAOMIIATH NPaBUIIBHY O3 Ta PO3MNOAUIATH ii. Bunucyroun pelienTH, BKasyHTe sAK
3araJIbHy JO3Y B MT, TaK 1 3aranbHy 703y B 06’ emi. [Ton6aiite nipo te, 11106 go3a Gyna To4HO

BHUMIpsIHA Ta BBEACHA.

Tinbkd IS OJHOPA30BOTO BUKOPUCTAHHS. HeBUKOpPHUCTaHMHM pPO3UMH  CHif
YTUITI3YBaTH.

Ilepen BBemeHHSAM Mperapar CliJ Bi3yaJbHO TNEPEBIPUTH Ha HAasIBHICTH TBepAMX

YacTOK 1 3MiHY KOJbOpY.

[Mpenapar rotoBuil OO0 BHKOpUCTaHHA. Po3uuH y ¢uakoHi a6o makeTi BBOAATH

LIJIIXOM BHYTPIIIHBOBEHHOT KparuIMHHOI iHY311 mpoTsirom 15 xB.

4.3. Ilporunoka3aHHs

AITOTEJI mMakc npoTUNOKa3aHUH:

» TlaimieHTaM 3 TiABMIICHOK YYTJHBICTIO HO Mapaleramolly, IponaneTamoiy
rigpoxnopuny (mponikiB mapaneramony) abo OyAp-fAkoi 3 MONOMDKHMX PEYOBHH,
3a3Ha4YeHUX y po3aini 6.1.

» TlauieHTam 3 TOCTPOIO eNaTOLIETIONAPHOIO HenoCTaTHICTIO (koediuieHT Yaina-IT'to >9).

» Jlitam: BigcytHi aani npo 6araropasose 3acrocyBanus HP-B-CD y nitel, Tomy npuiiom

mpernapary JiTAM IpOTUNOKAa3aHHH.

44. Oco0nnBi nonepexKeHHs TA 3acTepe:KeHHA HPH 3aCTOCYBaHHI

ITonepemKreHHs

PU3UK JIIKAPCBKHX ITOMHIIOK
CnigxyiiTe 3a THM, 1106 YHHKHYTH IOMMIOK Y JO3yBaHHI Yepe3 IUIyTaHUHY MK MUTirpaMoM (Mr) i

MinLTITpOM (MJT), 110 MOXe TPHU3BECTH A0 BUIMIAIKOBOTO Mepeao3yBaHHA Ta CMepTi (AuB. po3ain 4.2).

¢ PexOMeHIyEThCsl 3aCTOCYBAaTH BIAMOBIAHUI aHATBIeTHK IepOopalbHe, K TUIBKH CTaHe
MOJIMBUM LM LIUISIX BBEACHHS.

% o6 yHHKHYTH pH3UKY NI€pelO3yBaHHs], IEpeKOHaiTecs, IO 1HII JIKApCHKI
3acobu, ki npuiiMaroTh pazoM 3 AITOTAJI mMakc, He MICTATH Hi HapaleTraMmoiy, Hi
MponapaueTaMoIy TiapoXIOpHIY.

+¢ Jlo3u, BULIi 32 pEKOMEHIOBAHI, TIPHU3BOIATH 10 PU3UKY CEpHO3HOrO ypaskeHHS INEeUYiHKH.
[epui kIiHIYHI O3HAKM Ta CHMIITOMM YpPaXeHHs INediHKH (BKIOYaro4d (yNbMiHAHTHUH

reénaTurT, l'Ie‘-IiHKOBy HCIIOCTaTHiCTL, XOJIECTATUYHHM renaTtur, HHTOJ’IiTH“IHI/II’I T eHaTI/IT)



3a3BHYAil CIIOCTEPIralThea Yepes ABa [HI IPHHOMY Ipenapary 3 MiKoM, SK TPaBHUiIo, Yepes
4-6 nHiB.

% JIlikyBaHHS aHTUIOTOM CJIiJ] PO3MIOYATH IKHAWIIBUAILE (AUB. po3Ais 4.9).

% Tlapameramon Mo)ke BHKJIMKATH cepio3Hi IkipHi peakuii. Ilamientis  cig
noiHdopMyBaTH MPO paHHI 03HAKH TKKMX IIKIPHUX PeaKi{ii Ta IPUIMHUATH 3aCTOCYBaHHS
nperapaty MpH Tepuiiii 1mosBi IMKIPHAX BHUcUNaHb abo Oynb-AKMX IHIWIMX O3HAK

rinep4YyTIUBOCTI.

Cnig 6yt 06epeXHUMHU [PH OAHOYACHOMY NPUIHOMI (IIYKIOKCALMIIIHY Yepes3 MiBUILEHHI
PU3HK MeTabOoJYHOro aluyno3y 3 BHUCOKMM aHiOHHHM pospusoM (MABAP), ocobmueo y
NALEHTIB 13 TSKKOK HHUPKOBOIO HEJOCTATHICTIO, CETICHCOM, HENOINaHHAM Ta iHIIUMH
IoxepenamMu AeiluTy rnyTaTioHy (HalpHKiIa, XpOHIYHUHN alKoroinisM), a TakoXK Y THX, XTO
BXKHMBAE MAaKCHMalbHy [OOOOBY KINBKICTh Napareramoily. PeKoMeHAyeTbcs peTelbHHM

MOHITOPHHT, BKJIFOYAI0OYH BUMIPIOBAHHS 5-OKCOMPOJIIHY B cei.

SAkuo  GNYyKIOKCAIWMIIIH — NPOAOBXKYIOTh  BXKUBATM  NICJIA  NPUIMHEHHA  NpHHOMY
napaleramoly, peKOMEHIYEThC MEepeKOHATHCs Y BificyTHocTi o3Hak MABAP, moxumso,

o ¢rykiokcauuiin 36epirae KiiHiYHI possn MABAP (nuB. po3ain 4.5).

Sk i wia BeiX iHGY3ifHMX pO34MHIB, NPEACTABICHHUX y CKIAHMX (rakoHaX, HeoOXimHHH
peTesbHUM MOHITOPHHT, 0cO0IKBO B KiHII iH(Y3ii (auB. po3ain 6.6).

“+Ileit nikapcekuii 3aci6 Mictute 246,6 Mr Hatpito Ha 100 M1 po3uuHy, o gopisHioe 12,4%
Bin pexomennosanoi BOO3 MakcHMabHOI f0OOBOT HOPMH CIIOXKHMBAaHHA JOPOCIMMH 2 T
HATpito 3 DKero.

3acTepekeHHs MPH 3aCTOCYBAHHI

[MapaiieTaMo CJiii 3aCTOCOBYBATH 3 OOCPEKHICTIO Y HACTYIHHUX BUIIAIKaX:
e IlopyureHHs QyHKIii Me4iHKH Ta reHaTOLEMIONAPHA HEAOCTaTHICTh (KoedillieHT
Yaiina-ITo <9)
. IemarobimiapHi po3nagu
o Cunnpom Meiinenrpaxra ['inbepa (BinoMui sk He reMOJITHYHA JKOBTAHULA)

. [ocTpa HHMpKOBa HelOCTATHICTH (KIipeHe KpeaTHHiHy < 30 MJI/XB) (AMB. po3dinu

4.2Ta5.2)
. XpoHiUHe 370BXHMBAHHSA ATKOTOJIEM
o XpoHiyne HenoinaHHs (0OMeXKEHi 3anacy IIyTaTioOHy B MEUiHLI)
J BukopucTaHHS MapeHTepaTbHOTO XapiyBaHHs
e BUKOpUCTaHHS PEYOBHH, IO iHAYKYIOTh GEPMEHTH
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4.5.

e  BHKOpHCTaHHS renaTOTOKCHYHMX 3ac00iB

o V nauieHTiB i3 renetuyHo obymopienum nediuurom G-6-PD (dasizm) moxe
BUHMKHYTH T€MOJIiTUYHA aHeMis 4epe3 HIKYUH pO3NOAUT IJIYyTaTiOHy Micist
3aCTOCYBaHHA MapaneTamolry.

° 3HEeBOJHEHHS

Bruiue Ha naﬁopa'ropl-[i JOCTT i)ll)KEHHE

IMapalieTaMos MOXe BIUIMBATH HA aHali3 Ce40BOI KUCJIOTH 3 BUKOPHMCTaHHAM (ocdopHo-
BOJILGPaMOBOT KMCIIOTH Ta IIFOKO300KCH/Ia30IePOKCHIa3HOrO aHali3y LyKpy B KPOBI.
B3aeMogin 3 inmuMHu JIiKapchKHMH 3aco6aMu Ta iHIIi BHAX B3aeModil

= [Ipobeneunn cnpuvnHsie Maibke 2-KpaTHe 3HIDKEHHA KIIPEHCY MapaleTaMolTy IUIIXOM
iHri6yBaHHA HOro KOH’rOrauii 3 TIFOKYPOHOBOKO KHCNOTOM. Cllifi PO3IMJISHYTH MOXUIMBICTD
3MEHUIEHHS JI031 MAapaleTaMoILy, SKILO Horo NpUHMATHMYTh OJHOYACHO 3 MNPOOEHELAOM.
= Caniumnamia Moke MOJOBXKYBATH Iepiof] HalliBBUBEEHHS NapalueTaMoIly.

=> MeTab01i3M INapaleTaMoily NPUTHIYYETBCA y TMAlL€HTIB, SKi OTPUMYIOTH JiKapChbKi
3acoby, IO IHAYKYIOTH (epMmeHTH, Taki sk pudabiuuH, 6apOiTypaTd, TPULMKIIYHI
AHTUIETIPECAHTH, 130HIa3uA Ta JesKi NPOTHENienTH4Hi 3aco6H (xapbamasemiH, (eHiToiH,
tdeHobapbirtan, MpUMIZOH).

= ITooaMHOKi MOBiAOMIEHHS OIMCYIOTh HEOUiKyBaHy I'elIaTOTOKCHYHICTh y NALU€HTIB, SKi
NPUHAMAIOTE AITKOroNb ab0 JIikapehki 3aco0H, WO IHAYKYIOTh GepMeHTH (AMB. po3ain 4.9).

=> OHOYACHE 3aCTOCYBaHHS IapaleraMoly Ta xyopaMeHIKoly Mo)ke MOJOBXKHTH AIK0
xJopaMdpeHiKoy.

=> CXUIBHICTE [0 HEWTPONeHil TMOCWIOETECS MNP  OJHOYACHOMY  3aCTOCYBaHHI
napaneramony ta A3T (3unoBynuny).

= OgHOYacHe 3aCTOCYBaHHs I[apaleTaMoiy Ta IEePOPATbHUX KOHTPALENTHBIB MOXKE
3MEHIIIUTH TIepiojl HaMiBBUBEICHHS ITapalieTaMoILy.

=> OnHoYacHe 3aCTOCYBaHHs MapaueTramony (4 r Ha 100y npoTaroM npuHaiimMHi 4 JHIB) Ta
NepOpaNIbHUX aHTHKOATYJITHTIB MOXKE IIPU3BECTH /10 HE3HAUYHMX KOJIMBaHb 3Ha4eHs MHB. V
[IbOMY BMIAZIKy CJIi/l IPOBOMTH NMOCKIIEHHH MOHITOpUHI 3HaueHb MHB npotsarom nepiony
OJJTHOYACHOTO 3aCTOCYBAaHHS, a TAKOK BIPOJOBXK 1 TIDKHS MIiCNIS NPHIMHEHHs JIKyBaHHS
IapaleTaMosioM.

= Cnig 3 0ofepexHIiCTIO NpU3HAa4YaTH NapaLeTaMo] ONHOYACHO 3 QIIYKJIOKCALMIIIHOM,
OCKIJIbKM OJHOYAaCHMM mpHiioM OyB MOB’s3aHMi 3 MeTabONIYHMM allkJ030M i3 BHCOKHM
aHionHuM po3puBoM (MABAP), 0cOGIIHBO Y Mali€eHTIB i3 $akTopaMy pH3UKY (IUB. PO3ALT

4.4).



4.6.

@epTunbHiCTH, BariTHiCTH Ta JaKTaLliA

BariTHIiCTb

Kniniunuit 1ocBin BHYTPIHOBEHHOTO BBEICHHS ITapalieTaMoly 0OMeKeHUH.
PenponyKTHBHI [OCTIKEHHS 3 BHYTPIIIHBOBEHHOIO (OPMOIO NapaneTamolly Ha TBapuHax
He npoBomunaucs. KUniHIYHMEA [OCBiA BHYTPILIHPOBEHHOIO BBEIEHHS IapaleTamMony
obMexeHMiH. Benuka KiNbKiCTh JaHMX IIOA0 BariTHUX JKIHOK He BKa3ye Hi Ha MOPOKH
PO3BHUTKY, Hi Ha ¢eTo/HeOHaTATPHY TOKCHUYHICTh. EnifeMionoriudi JOCTIIPKEHHS PO3BUTKY
HEpPBOBOI CHCTEMH Y IiTeH, sKi MiAnaBaniucs BHYTPiLIHEOYTPOOHOMY BILIMBY MapaleTaMolly,
He JaJIM OJIHO3HAYHMX Pe3yJbTaTiB. SIKIO mpuiioM mapaneTaMony € KIiHIYHO HeoOXiaqHHM,
HOro Mo)kHa 3aCTOCOBYBAaTH Iif yac BaritHocti. [Ipote oro ciix npuiMaTy y HalHIDKUIH
edeKTHBHIM 1031 MPOTATOM HAWKOPOTILIOrO MOXJIMBOIO 4Yacy Ta 3 HaMMEHIIOK MOMIHBOIO

YacTOTOI. Y IBOMY BHMIAAKY HEOOXiIHO CYBOpO IOTPUMYBATHUCS SIK PEKOMEHIOBAHOIO

JO3YBaHHS, TAK i TPHBAJIOCTI JIIKyBaHHS.

I'pyiiHe BUIOAOBYBAHHS

[Ticns mepopalbHOTo MPUHOMY HapaleTaMol Y HeBeNMMKiH KiTbKOCTI BHIUIIETBCS Y Ipy/HE
Moioko. ITopigomienp mpo HebaxaHi epeKTH Ha HEMOBJAT, AKi IOAYIOTbCS TIpyIHHM
MojiokoM, He 6yno. Omxke, ATIOTEJI makc MOXXHa 3aCTOCOBYBATH JKIHKaM, ki OAYIOTb

IPYLIIO.

4.7. BnadB Ha 3AaTHICTE KepPYBATH TPAaHCOOPTHHMH 3aco0aMH Ta MpanmlOBaTH 3
MeXaHi3MaMH
ATIOTEJI maxc He BruiMBae ab0 Ma€ He3HAUHWM BIUTMB Ha 3[JaTHICTh KEPYBaTH aBTOMOG1IeM
Ta NPAaIfOBATH 3 MEXaHI3MaMH.

4.8. Ilob6iuni peakmii

SIk i y sumagxky 3 yciMa ImapaleTaMOJIOBUMM IpemapaTaMi, NoGiuHI peakuii

cniocrepiraroTbes yacto (> 1/100 mo <1/10); pigko (> 1/10 000 go < 1/1000) nysxe piako (<
1/10 000) a6o HeBimoMO (HEMOXJIMBO OLIHWTH 33 HasBHUMH OAaHWMH), K ONHCAaHO B

HACTYIHIN TabmuIli:

Kinac cucremn Yacto Piaxo Hy:xe pigko Hegigomo
oprasis
Posnangu cuctemu TpombouuTomnEHi,
KpOBI Ta JelKOTEeHis,
niMbaTHyHOT HEUTpOIIeHis,
CHCTEMH arpaHyJIOLUTO3




Posznanu imyHHOT AnHadinaktuyaui
CUCTEMM mIoK*, peakuis

rinepuyTiIMBoOCTi¥,

6ponxocmazm™
Posznamy oOMiny Mertaboaiaauii arumo3
PEYOBUH Ta 3 BCOKHMM aHIOHHHM
XapuyBaHHS PO3pHBOM

(MABAP)**
CepuieBi pozianu Taxikapnis
CynuHHI po3nanu I'imotoHis
Poznanu wkipu ta Cepiio3Hi MKipHI Epurema,
HiAWKipHOT peakiii***, TIOYEepPBOHIHHS,
KITITKOBHUHH BUCHNAHHA ¥, cBepOik

KpOTuB'IHKa*
3araneHi po3nagy | Peakuis B Heznyxanua
Ta peakuil y Micui | Mici
BBEJACHHS BBEICHHA

(6inp T2
MIEYiHHS)
PoscnigyBanHs [TixBuIIEeHHA
piBHA
TpaHcaMiHa3

* [lopimoMmsyiocs Npo [MyXe PpiAkicHI BUOAAKH peakuill TiMepuyTIMBOCTI, TaKMX K
anadiTakTHYHUH [IOK, sKi BUMarajiy IpUIHHEHHs JIIKyBaHHA.
**¥[[0CTMAPKETHHIOBUIA JOCBI/ 3aCTOCYBAaHHS [IApaleTaMolly OJHOYACHO 3 (IIyKIOKCAlMIiHOM,
sIK TIPABUIIO, 33 HAIBHOCTI akTopiB pu3nKy (MuB. po3zin 4.4).
*k* TTogigoMisnocs mpo Ayke piAkicHi BUNagky cepio3HUX LIKipHUX peaklil, ski BIMaraimn

IIPUITUHEHHSA .HiKyBaHH}I §

[MosinoMiIeHHs NPo Mifo3pioBaHi nodiuHl peakiil

TosinomieHHs Npo Mio3proBaHi NoOiuHI peakuii Micas OTPHUMaHHA peecTpauiiHOro
MOCBIQYEHHS Ha JIIKapChKUX 3acib rpaloTh BaXJIUBY posib. BOHHU O3BOJISAIOTE MPOAOBXKYBATH
MOHITOPHHI CTIiBBIHOWEHHS KOPUCTH/PU3HK JiKapchKoro 3acoby. MeAWYHUX NpaliBHUKIB
npocATh NoBimoMIATH Tpo Oynb-AKki IMixo3proBaHi MobivHi peakuii Oe3mocepenHBO dYepes
HauioHanbHy opradizauiro 3 Jikapcbkux 3aco6iB, Mesogeion 284, GR-15562 Cholargos,

Athens, Texn.: +30 21 32040380/337, dakc: +30 21 06549585, Beb-caiit:: http:/ /www.eof.gr .




4.9.

IlepenosyBanns

IcHye pu3sMK O ypaXeHHs MediHkM (BKIIOYAIOYH (YIbMiHAHTHMH TenaTuT, NEYIHKOBY
HENOCTATHICTD, XOJECTATUUHMH IelaTHT, LUTOITHYHUI renaTuT), OCOONMBO JUIs IAl{i€HTIB
JITHBOTO BiKY, i3 3aXBOPIOBaHHAMHM MEUYiHKH, 3 XPOHIYHHMM AaJIKOTOJIi3MOM, 3 XPOHIYHHMM
HEJOINaHHAM, AKi MPUAMAIOTh PEYOBHHHY, 1O IHAYKYIOTh GepmeHTH. IlepenosyBants Moxe

OyTH JIETATBHUM JJIs1 LIUX TAI[i€HTIB.

CHMIITOMH TNepe03yBaHH

CHUMIITOMY 3a3BHYail 3 SBISAIOTHCS MPOTATOM TMepiuvx 24 TOAWH i BIJIIOYAIOTH HYZIOTY,
6JI0BaHHA, aHOPEKCito, 6IiaicTs Ta 6iNb Y JKMBOTI.

Tepenoszysanns 7,5 r aGo Ginblie NapaleTaMony IPH OJHOPa30BOMY IPUHOMI Y J0pOCIHX
BHUK/IMKAE TIEYIHKOBMH IIHTONI3, SKHI MOXe NPU3BECTH IO IMOBHOIO Ta HE3BOPOTHOIO
HEKpO3y, AKWH BHKIMKAE TeNaTOLENIONSPHY HENOCTAaTHICTh, MeTaboNiyHMH aumumo3 Ta
eHIeaTONaTiio, IO MOXEe MPH3BECTH A0 KOMH Ta cMepTi. OIHOYACHO CIOCTEPIraloThCs
MigBHINEHHs piBHiB TmeuinkoBux TpaHcaminaz (ACT, AJIT), nakrataeriiporeHasd Ta
Ginipy6iHy pa3soM i3 3HIKEHHSM piBHs HPOTPOMOiHY, sike MOXKE BHHMKHYTH 4epe3 12-48
rogMs micna npuiiomy. KiiHiko-maGopatopHa KapTHHA ypakeHHs IEYiHKM 3a3BHYal

BHHMKAE Yepe3 JBa [Hi Ta ocarae CBOro miky yepes 4 abo 6 nuis.

JlikyBaHHs [epefo3yBaHHd

- Heraiina rocmiranizanis.

- Ilepen moYaTKOM JIKYBaHHS SKHaWIUBHAIIE MNCJIA IE€PEO3YBaHHA BI3bMITh 3pa3OK
KPOBI Il BU3HAYEHHS MapaLeTaMoly B TIa3Mi.

- 3axonM JKyBaHHSA MEPENO3YBaHHsS BKIIOYAIOTH BHYTPIIIHBOBEHHE a0 mepopaibHe
BBefieHHs aHTHA0TY N-ateruwnucreiny (HALL), sxwo ne Moxnueo 0o 10-i ronuau. HAIT
Moxke 3a6e3redyBaTH IIEBHHM 3aXHCT, HAaBIiTh SKINO iforo BBecTH 4epes 10 romus micis
NepeIo3yBaHHs, ajle B LUX BHIIAAKaX HEOOXiHO IPOBOJAUTH TPHBAJIE JIIKYBaHHS.

- CHMMINTOMATHYHE JTIKyBaHHS.

- [MeuinkoBi mpobu HEOOXIMHO MPOBOAMTH HA IIOYATKY JIIKYBaHHS Ta ITOBTOPIOBATH
KOXHi 24 rogudu. Y GUIBIIOCTI BUMAJKIB TIEYiHKOBI TpaHCaMiHa3H MTOBEPTAIOTHC 0 HOPMH
yepe3 OIMH-IBA THXKHI 3 MOBHHM BiJHOBJIEHHAM HOpMaibHOI QyHKUIl medinku. OpHax y
Jly’Ke BaXXKMX BUIAJKaXx MOXe 3HaMOOWTHCS TpaHCIUIaHTalis nedinku. I'eMomwmis moxe

3HM3UTH KOHLIEHTPALiO MapaneTaMony B IUIa3Mi, asie ioro edpeKT obmexeHHil.



5.1.

5.2.

OAPMAKOJIOI'TYHI BJIACTHBOCTI

dapmMaKoAUHAMIYHI BJACTHBOCTI
dapMmakoTepaneBTHYHA Ipyna: iHII aHATBIeTHKH Ta XKAPO3HIDKYIOWi 3ac00H, aHllid, KOX

ATC: NO2BEO1.

TouHMi MeXaHi3M aHANreTMYHHUX Ta JKAPO3HIKYBAIBHHMX BJACTUBOCTEH Iapaleramony
MOBHICTIO BUBUeHHH. BiH Moxe BKIrouaTH LeHTpanbHi Ta nepudepiiini aii. AIIOTEJI makc
3abesnedye nojerueHds 6omo mnporsroM 5-10 XBMIMH micis mpHiomy. MakcuMaibHUA
3He6OMOBATBHNN edeKT H0CAracThes Yepes FoAUHY Ta 3a3BHyail TpMBAac Bif 4 00 6 roauH.

ATIOTEJI makc 3HWXKYE TeMreparypy mnpotiroM 30 XBHWIMH IICs IOYAaTKy NpUHOMY, a

TPUBAIIICTH XKAPOIHIKYBATEHOTO €(eKTy CTAHOBUTH HE MEHLIE 6 MOJIUH.

DapmMaKkoKiHETHYHi BJIACTHBOCTI

Hopocni

AGcopbuis

dapMaKOKiHETHUHI BJIACTHBOCTI MapaleTamony € JiHiHUMH 0 2 T HiCJis pa3oBoi 103U Ta
TTiCJIs MOBTOPHOTO MPUHOMY IPOTATOM 24 TOQVH.

BiomocTynHicTs napaneramolny micis iHdysii 1 r moai6Ha no Tiel, o crnocTepiracTbes micss
indysii 2 r nponaueramoiy (L0 AOPiBHIOE 1 I napaneTamoiny).

MaxkcumanpHa KoHueHTpanis (Cmax ) MTapalieTamMony B IUIa3Mi KpOBi, Ka CIIOCTEPIracTbes
micis 15-XBHIMHHOI BHYTpilIHBEOBEHHOI iH(Y3ii 1 r mapareramony, CTAHOBUTL NPHOIH3HO

30 MKI/MIIL.

Posmoain

06’eM po3MoALTY MapaleTaMolry CTAHOBUTE NPUONIM3HO 1 JI/KT.
IMapaneTaMon He 3HAYHOIO MIpOMO 3B’s3yeThes 3 Oinkamu mmasmu. Ilicna imdysii 1 r
fapalleTaMoly CHOCTepiralucs 3HauHi KOHIEHTpaulii mnapaneramorny (mpubnusao 1,5

MKI/MJI) y CIMHHOMO3SKOBIH piiHi Yepes ABaAUATY XBMIIMHY Iicna iHdysii.

bioTpaHchopmallis

IMaparieTamos MeTaboMi3yeThCA FOJIOBHUM YMHOM Y TIEUiHII 33 JBOMA OCHOBHUMH ILUISXaMHU:
KOH’IOTAL€I0 3 IIFOKYPOHOBOKO KHCIIOTOIO Ta KOH IOralli€ro 3 CIPYaHOK KUCIIOTORK).

OcTaHHI} IUIAX IBHAKO HACMYYETHCS NPH 032X, WO NEPeBHILYIOTh TepareBTHYHI JO3H.
Heeenuka gactka (MeHme 4%) metabonizyerbest uroxpomoM P450 o peakiifHO3AaTHOTO

npomikHoro mnpoaykry (N-aneTHn0eH30XIHOHIMIHY), SKHM 3a HOPM&IbHHUX  YMOB
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5.3.

BUKOPHCTaHHS WUBMIKO IETOKCHKYETHCS BiHOBJICHUM IJIyTaTiOHOM Ta BUBOAUTHCS 13 CEYEIO
Mmicjas KOHrorauii 3 LKACTETHOM 1 MEPKANTYpOBOK KHCIOTO. OpHak NpH 3HAa4HOMY

nepe103yBatHi KUIBKICTh IIbOr0 TOKCHYHOTO METaboiTy 301bIIY€EThCS.

BupengeHHs

MeraboniTd napaneraMolly B OCHOBHOMY BHBOJSThCA 13 ceuero. 90% BBemeHOi O03M
BHUBOJIUTHCS TPOTATOM 24 TOJMH, NepeBaKHO Y BUTIAII KOH IOraTiB IIIOKYPOHOBOI KUCJIOTH
(60-80 %) Ta cynsdarHoi kuciotH (20-30 %).

Memiue 5% BuBoauThCs 6€3 3MiH.

[Nepioa HamiBBUBEACHHS 3 IU1a3MM CTAHOBUTH 2,7 FOAWHH, a 3arajlbHUH KIIpEeHC 3 OpraHisMy

cTaHoBUTH 18 Jn1/ron.

Ocobnusi zpynu naceneHHs

IMaiieHTH 3 HUPKOBOIO HEJIOCTATHICTIO:

V pazi roctpoi HHpKOBOI HemocTaTHOCTI (KiipeHc kpeatuHiHy 10-30 MI/XB.) BUBeAEHH:
maparLeTamMoiy A€o0 CIOBINBHIOETECS, Tepiol HalmiBBHBEIACHHS KOJIMBaeThCs Bif 2 1o 5,3
TOIHHHU.

[IBYUAKICTE BHUBEOEHHS TJIIOKYPOHOBOI KHCJIOTH Ta KOH'IOTaTiB CyNb(haTHOI KUCIOTH Y
TIAI{IEHTIB i3 TOCTPOI0 HHUPKOBOIO HENOCTATHICTIO y 3 pasHl HIDKYA, HDK Y 3IOpPOBMX 0Cib.
ToMy TpH 3aCTOCYBaHHI IapaleTaMojly MallieHTaM i3 FOCTPOI0 HUPKOBOKO HEIOCTaTHICTIO
(xnmipedc kpeatuHiHy 10-50 Mi/xB.) MiHIManbHMH iHTepBaJl MDK IIpUHOMAMH  CIif
36ineImTH 10 6 roauH (OuB. po3ain 4.2).

Jonomixna pedopuHa HP-B-CD npenapary AIIOTEJI Makc. BHBOAMTBCS BHKJIFOUHO

IUIAXOM K1y604KoBOI inbTpallil HUpKaMH Iicis BHYTPIIIHEOBEHHOTO BBEJECHHS.

JIroau MOXUIIOrO BIKY

®dapmaxkoKiHeTHKa Ta MeTaboJli3M MapaleTamMoly He 3MiHIOIOThCS Yy MAali€HTIB JIITHBOIO

Biky. Kopekitist 4031 11 W€l rpyny HacesieHHs He MOTpibHa.

Joxniniuni nani 6e3nexn
JoxiHiuHl aHi He BUSBIAIOTE 0cobimMBOi HeGesmekw Ui JIIOAMHM, OKpiM iHQopMaIlii,

HaBeJleHoi B iHIIMX pozaitax KopoTkoi xapakTepUCTHKH Npenapary.

ITapaueramon:
JlocmimkeHHsT MIiCUIEBOT TIEPEHOCHMOCTI PO3YHMHY Maparieramoiry mins iHgysii Ha Lyypax Ta
KPOJIMKAX T[IOKa3ald [apHy IepeHOCUMICTh. BigCyTHICTH CHOBUTBHEHO! KOHTAKTHOI

rinepyyTiuBocTi 6yII0 mepeBipeHO Ha MOPCHKHMX CBUHKAX.
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6.1.

TpaauuidHuX OOCTIIKEHb AN OLIHKH TOKCHYHOCTI Ha PENpoJyKIilo Ta DPO3BHMTOK i3
3aCTOCYBAHHAM BiINOBIAHMX NMPUUHATHUX CTaHAAPTIB HE TPOBOIAHIIM.

BcTaHOBIEHO, IO MAPALETaMOoll He € KaHLIePOTeHHHM Ul caMIliB LIypiB Ta caMIliB 1 CaMOK
muinei. Hemepekonnuei jani momo kaHueporeHesy OyiaM OTpHUMAaHi Ha caMKaX IypiB Ha
OCHOBI MiJIBUIIEHOT YACTOTH BUHUKHEHHS MOHOHYKJICAPHO-IUTITHHHOTO JIEHKO3Y.

V nopiBHANEHOMY OIJIAA JITEpaTypd IMOAO [EHOTOKCHYHOCTI Ta KAaHLEPOTeHHOCTI
napaneTamoiny 6yJ0 MOKa3aHO, IO TeHOTOKCHHHI eeKTH MapalleTaMolly CHOCTEpiranucs
JMIIe TIPH 103aX, L0 MepeBHLIYBATM PEKOMEHIOBAaHMH [iamna3’oH, Ta MNPH3BOAWIM [0
rOCTPUX TOKCHYHHMX €(DEKTiB, IOJOBHHM YHMHOM CHJIBHOI TOKCHYHOCTI IJ1i MEYiHKHM Ta
KICTKOBOIO MO3KY. ['paHM4HE 3Ha4YeHHs FEHOTOKCHYHOCTI HE MoXe OyTH HOCATHYTO B

TEpareBTUIHUX J03aX NapaneTaMony.

Iinpoxcunponin-6era-mukionekctput (HP-B-CD) (nonomixxHa pedoBHHa):

JlocimkeHHs TOKCHYHOCTI OJHOPa30BOI Ta IMOBTOPHOI JO3H Ha MHIIaX, IIypax i cobakax
NOKa3a/iM IMHPOKHH 3amac Ge3rnekd Micis NepopalbHOro Ta BHYTPIUIHBOBEHHOTO BBEIECHHS
TiAPOKCHIIPONII-B-IUKIIONEKCTPUHY. BiNblicTe eekTiB Manu aJanTHBHHH XapakTep
(ricTonoriuni 3MiHM B CEYOBMBIOHHX LUISIXaX, PO3M’AKINeHHA ¢ekanii, nos’dsane 3
OCMOTHYHOK  3aTPMMKOK0 BOOM B TOBCTOMY KHIICYHMKY, aKTHBallil CHCTEMH
MOHOHYKJIEapHMX (aroLMTiB) Ta MOKa3and rapHy ob6opoTHicTs. HesnauHi 3MiHM neviHKH
crocTepiranues mpy 103axX, Mo nproau3Ho B 30 pasis MepeBUINYBAIM PEKOMEHIOBaHY NO3Y
HP-B-CD mna momunu. HP-B-CD He BrummMBae Ha (epTHIBHICTE, He Mae NPIMOi
eMOpIOTOKCHYHOI Ta TepaTOTeHHOi Aii Ta He € MyrareHHuM. Ilim wac mocmimkeHHs
KaHLEPOreHHOCTI Ha LIypax YacTOTa HOBOYTBOPEHb Yy TOBCTOMY KHIIe4HMKY (mpH no3i 500
MI/KI/IeHb) Ta eK30KpMHHIM miamutyHKoBiit 3anosi (Bin 500 mr/kr/mens) 6yna 30inblieHa.
PO3BUTOK ITyXJIMH HiAITyHKOBOI 3aJ103M MOB'I3aHUIH 3 MITOT€HHOIO €10 XOJIELUUCTOKIHIHY Y
urypie. 1{poro He crmocrepiranocs Hi B JOCTIIKeHHi KaHIEPOTeHHOCTI Ha MMIIaX, Hi B 12-
MICSYHOMY JOCHIIKEHHI TOKCHYHOCTI Ha cofakaX, Hi B 2-piyHOMY JOCHiIKeHHi
TOKCHYHOCTI Ha caMKax MaeIl cynomolgus. BifcyThi 1oka3u TOro, mo XOJELUCTOKIHIH Mae

MITOr€HHY Iif0 Ha JIIOINHY.

DOAPMAIIEBTUYHA THOOPMAI LA

Ilepesix noNOMiKHHX Pe4OBHH
(2-rigpoxcunponin)-f-IHKI0aeKCTPUH
MoHoTtiorniuepHH

JunHaTpito eTujieHAIaMiHTeTpaaleTart

Hatpito xy1opun
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6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Hunarpito docdar guriapar
Kucnora xsopucToBofHeBa a60 HaTpito riapokcua (i perynopanss pH)

Bona mna id'exuii

HecymichicTb

ATIOTEJI Makc He MOXKHA 3MIIIyBaTH 3 IHIIMMH JIKAPCHKUMM 3aCO6aMH.

TepMiH DpHAATHOCTI
Jlna gnaxonia:
2 (aBa) pokH, 3a yMOBH 30epiraHHs rpenapary HepO3KPUTHM, B OPUTiHAIBHINA YNAaKOBLI

BIJTIOBIAHO 10 IHCTPYKLI# 1010 36epiranHs.

na naxemis:
3 (Tpu) pokH, 3a YMOBH 30epiraHHs Mpenapary HepO3KPHUTHM, B OpPHMTIiHAIBHIM ymakoBLi

BIJIMOBIIHO O iHCTPYKUi#i 1000 30epiraHHs.

Oco0.uBi 3acTepe:keHHs NpH 30epiranni
36epiraTi npu Temneparypi He Buie 25 °C.
Jlns naxemis: micas BANYyYeHHS makera i3 3axucHol amoMiHieBoi ynaxoBka AITIOTEJI maxc

HEOOXITHO BUKOPUCTATH HeraiHo,

IIpupoaa Ta BMicT yHakoBKH

1. Kapronna kopobka, 110 mictuth 3 ¢uiakoHH 3 po3urHoM no 100 mu Bix mposoporo 1o
»KOBTYBaTOT'O KOJIEOPY.

2. Kaprouna kopo6ka, o MicTuTh 12 ¢akoHiB 3 pozuuHoM o 100 M BiJ Ipo3oporo 1o
>KOBTYBaTOT'O KOJILOPY.

3. KapronHa kopobka, 1o MictuTh 3 makeTd 3 po3ynHoM mo 100 mun Bix mposoporo abo
JKOBTYBATOr0 KOnbopy. KoxkeH nakeT ynakoBaHHH B 3aXMCHY aJIIOMiHI€EBY QOJNBTY.

4. KapronHa kopoOka, mo Mictuth 12 maxetiB 3 posdyuny no 100 miu Big mpo3oporo ao

>KOBTYBATOro Koybopy. KoxkeH makeT yrakoBaHHH B 3aXUCHY aJIIOMiHi€BRY GONBrY.

Oco06HBI 3aM00LKHI 3aX0/IH 100 YTHIII3ALIT TA IHIIOT0 NOBOIKEHHS

Sk i gns Beix po3udHiB g iHOY3iH, NpencTaBIeHHX y CKIISHUX (nakoHax, HeoOXimHUH
peTenbHUI MOHITOPHHT, 0cOOIHBO B KiHLI iH(Y3il, He3alexxHO BiA crocoby BBeneHHs. Lleit
MOHITOPMHI HanpUKiHUi iHQY31l 3acTOCOBYEThCS, 30Kpema, Uil iHQY3iH LeHTpalbHUM

LUIAXOM, 106 3ano0irTi moBiTpsHii emMOoIii.
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Ilepen BBeaeHHAM Mpernapar Clif Bi3yaJbHO NEPEBIPUTH Ha HASBHICTh TBEPAMX YacTOK Ta
3MiHY KONBOPY.

Tineku As1s1 OMHOPA30BOr'0 BUKOPUCTAHHS.

Bynb-skuii HEeBUKOPHCTaHHW Jlikapchkumi 3acid abo Bimxomu cril YTWUIi3yBaTH

BiATIOBigHO 10 MICLIEBHX BUMOT.

7.  BJACHHK PEECTPAIIMHOI'O MOCBITYEHHA
FOHI-®APMA KJIEOH IIETIC ®APMACBIOTIKAJI IABOPATOPIEC C.A.
14" km Hauionansoi goporu Adinu - Jlamis 1
145 64 Kidicis
Ten.: 2108072512
®axc: 210 8078907

8. HOMEP PECCTPAIIMHOIO IOCBITUEHHSI
3926/17-01-2022.

9. JNATA BAIAYI IEPIIOT'O PEECTPAIIAHOI'O IOCBUTYEHHSA / YIOTO
TMTOHOBJIEHHS

Jara Bunadi nmepiroro peectpaiiiinoro nocsigyeHHs: 30.07.2012

Jara ocrannbsoro noHosienss: 06.12.2018

10. JIATA IEPEIJIAAY TEKCTY
04.05.2022.
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Dolro odnniadv xpriong: IIpogopics yio Tov a60eviy

APOTEL max 1 g/100 ml Avérvpe. yia Eyyoon

TOAPUKETAUONT

Awopdots TPoosKTIKG oAOKAN PO TO @OAAO 0dNYIOV YpiioNG APLY OPYICETE VO AAIPVETE

avTo TO PAppeKo, S16TL AEPLAapPavel onpaviikig TAnpoQopisg Yo cag.

dvAdEte avtd 10 POAAO 0dMyLdV ypronc. Towg ypelactel va to dofdoete Eava.

Edv éyete mepontépm amopieg, pOTNGTE TOV Y10Tpd 1 TOV QUPUOKOTOLO GOUG.

H cuvtoyn yU avtd 10 @APHOKO YOpNyNONKe OTOKAEIGTUKO Yo GOG. Agv TPEREL Vo
ddoete 10 ApPaKo 6€ GALoVS. Mmopel va Tovg Tpokaiécet PAGPN, axdpo kot dtav o
cuumTOpaTO TG acBévelds Tovg etvar idia pe Ta dikd co.

Edv moponpiioete kdmolo ovemOOUNTn evépyeln, EVNUEPADOTE TOV YTpd 1 TOV
QOpHaKomowd Gog. Avtd 1oyvel kat Yo kabe mbaviy avemBounn evépysio. mov dgv

AVOQEPETAL 6TO POV POAAO 0dN YLDV yprions. BAéne mapdypago 4.

T epréyet 1o Tapov GUALO 00N YLADV:

S N

Tu eivar o APOTEL max kot oo givor 1 xprion tov

T pénet va yvopilete mpv yxpnoiponomoete 10 APOTEL max
ITog va ypnoponoioete 1o APOTEL max

ITBavég avemBOunTEC EVEPYELEG

ITdg va pvraccete 1o APOTEL max

Iepreydpeva TG ovokevaciag Kot AoTEG TAnpopopieg

T givan T0 APOTEL max ko 7towe. givar 1 gp1ie1 Tov

To dpactikd cvotatikd Tov APOTEL max eivor 1 moapoaketapodn. H mopoxetopdin €xel

QVOAYTTIKEG KOL OVTITUPETIKEG 1OLOTITEG.

To APOTEL max gvdeikvutot yuo T Ppoyuypdvic aVTIHETOMICT) TOV LETPLOV TOHVOL, EWBIKE
HETE amd YEPOLPYIKES EREUPACELG KoL Y1 TN PpoiyvpOvia GVILETOTIOT] TOV TUPETOV, OTAV
n evdopréPa yoprynon eivor Aivikd owtwodoynpévn oe  ple enciyovso  avdykn

AVTILETOTIONG TOVOL 1) vIepBeppiog koM dtov dhAeg 0ol xopTynong dev eivor eQikTéc.




Tuvnpénar va yvopilete Tpiv ypnopononicsts 1o APOTEL max

Mnyv gprioyponorrjoste 10 APOTEL max

» g mepintoon ailepying oTNV TAPUKETAROAN | 6€ OMO108NTOTE GALO QO TO. GLGTATUKA

aVTOV TOV QUPRAKOL (AVOQPEPOVIL GTNY TaPAypopo 6).

»  Xe mepintoon aikepylog oTnv vépoyrwpiky TpomakeTapoin (va dAAo ovolynTikd Kot
TPOSPOUN OVGLO TNG TOPUKETAPOANC).

» e nepintwon nov nhoyete amd coPapn nratiky voco.

W X manbid: Asv vrdpyovv dedopéva petd and erovorappoavopevn yopfynon HP-B-CD og

Toud1d Kot G €K TOVTOD 1} XPNOT| TOV TPOidVTOg dgv evdeikvutal oo Tadid.

IIposidonoroerg Kar mpouiatelg
AmevBuvleite oTov yatpd 1| ToV Qappakonod cog nptv napete 10 APOTEL max.
Omov o1 KOTAGTOGEG TO EMTPETOVY, GUVIOTATOL T YPHON OVOAYNTIKHS ayoyhg

AopPavopévrc amd Tov 6TOUATOC,

H mapoxetapddn propel vo mpokarécel coPopés deppatucés avtidpdoels. O yaTpoc cog
0o cog evruepdoset yio Ta TpdIL onpeia 1oV cofopdv deppatikdy aviidpdosmv kot 1
xpNon Tov @appdxov Ba mpémel vo SLOKOTTETOL e TNV TPATY ERPOVIOT deppoTucod

eavOnporog 1 omolacdnmote GAANG évdeiEng vrepevoicOnciag.

Tpoaiére 1d1aitepo ue 1o APOTEL max

H nmopaxetapdin TpENEL Vo YPNCLLOTOLEITAL LLE TPOGOYN GE MEPITTOOT):

— TOV TAGYETE MO VOGO TOV NTATOG 1] TOV VEQPDOV

— KOTAYPN O dAKOOM

— 7OV TAGYETE ONO L0 KATIPOVOHIKT Slotopayr THG NTOTIKHG AELTOLPYiog Tov
ovopaletor cvvopopo Meulengracht Gilbert

— 7OV MACYETE Al EALEWYT dPUIpOYOVASTS TG 6-Q®oPopiKIic-YAIKIING (G-6-
PD)

— mov AopPdvete GAAu QAPPOKA TOV TEPIENOVY TOPUAKETEROAN 1] VI POYLOPIKY
TPOTAKETANOAN

— 7ov mdoyeTe 0o coPupn] EAAeyn TG SraTpoerg (VrosiTicpHoC) | AopuBhvere
TOPEVTEPIKI] dLOTPOOT].

— Ag@uddraong

— 7ov nailpvete 1] 8a ndpste PhovkhoEaxidhivyy, ondte Tpénel va omevduvleite otov
ywtp6 M tov pappoxonotd oag (PA. mapdypapo 4.5).
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Evnuepdaote tov ylotpo oog, mptv 1 Oepameio, £6v KETOW Amd TIG TAPUTAVD

npobnobiceis woydet Yo €66,

IMowra

H yop1yn o1 100 1poidvtog dev evoEikvuTOL 6TO TOLSLA.

Airo gdppoxko kon APOTEL max
Evnuepdote tov ytpd f| Tov Qappokonold oo edv malpvete, £xete mpoOcOATO TAPEL 1)

umopel vo, Tépete A0 QappOKa.

= Aev mpéner vo moipvete Ao, @hppoKa OV TEPEYOVV TUPUKETAPOM 1|
vopoyhopiky mpomakeTapdin edv maipvete APOTEL max, mpokeipiévov vo pmy
vrepPeite T cvvicTdpevn nuepnota doorn (BAéne endpevn mapdypogo). Evnuepdote tov
yoTpd c0g edv maipvers GAAMG QAPUOKO TTOV TEPIEYOVV TOPOKETOUOAN 1 VIPOYADPIKT]
TPOTOKETAHLOAN.

= Evnuepdote tov yotpd oog edv Aoppdvere tavtdypove mpoPevesion (odpuoxo
v ) Ogpancio g ovpikng apbpitdog). Ztnv nepinton avif o yoTpdg cag Bo mpénet vo
eLetdoel 1o evdeyopevo peloong g 806mGg TG TOPUKETALOATNS.

= To colxviopidlo (wavoimovo) pmopel va emPpadvvel Trv amopdicpovorn g
TOPOKETOUOANG KoL Popel va avERoeL, MG ek TOVTOV, TOV KivEuvo TOEIKGDV CUVERELDV TG
= H prpopmxivy, n wovialisn (aviifrotikd), to papprrovpikd (mpepiotikd), to
TPIKVKAKG avTIKaToOMTTIKG Kot To Qappoka o Tn Ospancio kpicsov empyiag
(ovTiemAnnTikd Onwg kapPopolenivn, eawvutoivr, eawvoPapfirdin, tpyudovn) prnopet vo
UEDGOVY THY GVOAYNTIKH Kol GVIUTUPETIKY] OpOoT Trg TOPOKETAROANG KL evOEYETAL VOl
vENGOVY, OTTMG KOt TO BAKOGA, TG TOEIKEG TG EMMTTMGEL; GTO GUKMTL.

= H tavtdxpovn Aqyn mopokeTtopdAng kol YA0pap@oivikoing (Evo aviiBiotiko)
popel vo mapateivel tn dpdon g tehgvtaiog.

= TapoxoAeicte vo evijpep®oeTe TOV Y10Tpd 1] TOV QOPUAKOTOW COG €V ToipveTe
a6 TOV 6TOPATOG YOPHYOVIEVA OVTIGVAMTITIKG, KOOMOG auTd UTOPEL Vo EAUTTOGOVY T
Spdon g mopaKeTapUOAnG.

= H tovtoypovn AMjyrn mopaketopdinsg kor Qidofovdivig (Eve @dpuoko 7mov
ypnolonoteitot yio ™ Bepomeio Tov HIV) padi, propet va odnynost os av&nuévo ivdvvo
peioone tov apBpod opopévev tHrwv Asvkdv opoceapinv (ovdstepomevia). Avto
avEdvel Tov kivduvo homEemy.

= Iopakoreiche vo evnUePDOETE TOV YIOTPO 1) TOV GAPHOKOTOW Gag eV TOipVETE OO

TOL GTOMOTOC YXOPMYOUHEVO avTITnKTIKG (ovoieg mou emiPpadivovv Tnv zmn&n tov
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aipotog). Evdéyetor va ypeactodv neplocdtepeg egetdoelg yia vo extiunfel 1 emidpaon
TOV OVTITTKTIKOD.

= H tovtoypovr Anyr moapoketopding kot @rovkiofaxiihivie (aviiPiotikod), Adym
cofopol Kvdbivov avopodicg Tov aipatog Kol TV vypdv (petofolikr offmon vyniold
yhopatog avidviamv) wov xpnlel enelyovcag Hepaneiog kol 1 onoio pmopel va eppavictei
Weitepo ot nepintwon cofapnc veppikng dvoiettovpyiog, oNyng (0Tav To BaikTnplo Kot o
tokiveg Toug xUKAOQEOPOVV oTo aipe odnyaviog oe PAGPN TeV opylvov), VTOCITIGUO,
YPOVIO  GAKOOMGUO Kol €4V YPTOWOmOOdVTIOL Ol PEYIGTEG TpepPNoleg  OOGELS

TOPAKETALOANS.

Kdnon ko Onhoopdg
Eav siote éykvog 1| Onhalete, vopilete 6Tt pmopel va elote €yivog 1) oyedalete va
anmoktrioete woidi, {ntiote T cLPPOVAT TOV YIITPOD GOG TPV YPNCLUONOCETE AVTO TO

PAPLOKO.

Kdnon

Edv cvvtpéyst avdaykn, to APOTEL max pmopei va ypnowonom0el kotd ) didpkeo g
komong. [pénst vo. ypricylonoleite tn pkpdtepn duvarr 806m Kol yia To WKPOTEPO dUVOTO
YPOVIKO SldoTrio. Yoo Tr Hel®mon Tov TOVOL Kovr Tov mupetov. Emkowvwviocte pe tov
Ytpd cag gbv 0 Ovog koM o mupetds dev vIOYWPTICOLY 1 EQV TpEmeL va. Aapfdvete o
PAPLUKO TIO GUYVA.

Onlacudg

To APOTEL max pmopel vo. ypnollomoleiton oTig yovaikeg mov nialovv pe t cOpemvn

yvoun tov Oepdnoviog yoTpoo.

Od1fynon Ko 1EPIoPOg Py oviipdTov

To edppaxo avtd dev Exet xapia 1 £xel AoUAVTIN EXIOPACT OTNV UucavdTNTO 08T|YNONG KoL

YEPIOUOD LNYOVILATOV.

To APOTEL max ntepiéyel vatplo
To @dppako avtd mepiexet 246,6 mg varpiov (kbpro cvotatikd paysipikod/enttpanilion
GAatog) o kGBe ELaAN/acKko. Avtd wwoduvapel pe 0 12,4% 1tng cLVIGTOPEVIG PEYIOTNG

nuepRoag TPOCANYNG voTpiov e Tr STpoPT] Yo Evoy EVIALKA.

og va gpnoponomiczte 10 APOTEL max
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TTévtote va YproULOTOLEITE TO PAPUOKO ALTO AVOTNPE COHPOVA PE TIG 0dTYiEG TOV YIATPOD
1 T0V Qappakonolot cog. Edv éxete oppiPoriss, pmTnote TOV YITpd M TOV QUPUAKOTOLO

GG,

Aoaoloyia

Aocolovia mov Buciletal oto Pdpoc cohuutoc Tov agbevoic (upakalodue deite Tov

MVOKC S0G0A0YIOE TOPUKGTH ):

Bapog uebevoic | Adon avd Oyxog avi MéyioTog 6YKoG MéyioTy
Lopiynon yopiynon APOTEL max Hpspiowa
10 mg/mLISwahvpa | Adon™*
YIQ EYLUOT] OV
Jopiiynon pe Pacn
T4 aYOTOTO OpLa

Bapovs s opddag
(mL)*
>33 kg éwg<50 | 15mg/kg 1,5 ml/kg 75 ml 60 mg/kg, unv
kg vrepPaivoviag
T03g
> 50 kg ot pe lg 100 ml 100 mi 3g
emmAiov
TAPAYOVTES
Kivdvvov yia
NAATOTOEIKOTI T
> 50 kg ko 1g 100 ml 100 ml 4g

L0pic emmiiov
TAPAYOVTES

Kwvadvoo Yo

NTATOTOEIKOTNTO

*Ao0zveig ps uKpoTEPO COPATIKG Bapog Oa yperacTovY PKpoTEPOVG dYKOVG.

- To grayioto EVOL1GUEGO YPOVIKO NrdoTnpe peTad kKdBe yopriynong npémel va
sivon TovAdyisTov 4 MpEg o€ 0.60eveig pe Quololoyik] vEQPIKT AerTovpyid.

- To ghiyioto gvdrapeco povikod ddotnpa peTosd KabBe yopiynong o ucdeveig
pe cofapr veppikn averndprero (kabapon kpeativiviig 10-50 ml/min) npéns va

glvon TovAdyeTov 6 Opec.



- To eMGyroTo Ypoviké SrdoTnpa petatd kG yoprynong os acdzeveic 6Tovg
omoiovg amarreiton olpodroiien (kabapon kpeatvivig <10 ml/min) wpéznel va
givar TovAdyioTov 8 Mpsc.

- H péno npepriova 66on dev mpémel va vaepPei ta 3 g (BA. mapaypogo 4.4) ot
eviihkeg ooleveic ne xpovia 1] avricTabpuiopévy evepyd nratik vooo,
NAATOKVTTUAPIKY] AVETGPKELD, (POVIO GAKOOMIGLO, YPOVIO VITOGITIONG (XUpIAd
anofépata nroTkig YAovtabelévig), aguddtwen, civépopo Meulengracht
Gilbert, wov {uyilovv Mydrepo amé SO kg.

- Na pnv yopnyn0oiv neprocétepeg amé 4 $6os1g o 24 dpec.

**Méno nuepricia d6on: H péyiotn npeprcio. 8661 6mwg mapovcialetal oTov
Tapandve tivoxa apopé acbeveic mov dev AopPdavouvy drlo npoidvTa mepéxovTa
TOPAKETOPOAN Kot TPEMEL VoL Tposappoletar aviioya Aappavoviag vméyn tétoln

TPOLOVTO.

Ildg ropyyeiton to APOTEL max

KINAYNOZ ZOAAMATON ZTH XOPHI'HZH THE ©EPATIEIAY
Dpovriote va aropedyete Ta Addn o Sogoloyia Adym cvyypong peta£d Tov YIMOCTOYpapLoL (mg)
Ko 7oV ythoctoritpov (ml), n onoio. Bo. pmopovoe vo odnyricer o Tuyaio vaepPoiud 560 Kot Tov

fdvaro.

Av106 10 TPOT6V £ivar yio evEoPAEPLa ypriom.

O 10tpds cag Bo cag xopmynoet To eappako avtd. Xopnyeitow otdydnv (ue éyxvon) oe
o, eAERa cog pe Sudpketa 15 Aemrv.

O ywtpog cag Oo mpénet vo, oag mapakorovdel otevé mpwv amd to 18hog g Eyxvonc,
TPOKELPEVOD Vo, anopevylei 1 eicodog aépa oy eALPa cog.

Eav gxete v evtdnwon 6t n enidpact) tov gappdkov eiver Todd Suvorn 1§ woAd

aclevg, AN ote 6TOV Y1aTpd GO,

Xpiion og tadid

H yxopiiynion Tov mpoidvtog dgv evdcikvutor ota moadid.

Edv napere peyadvtepn 866 APOTEL max o6 tnv kavoviki
Edv &ete ypnowonomicer nepiocdtepo APOTEL max omd 1o kavovikd, 6o mpémer vol

KA GETE GTOV Y10TPO GOG 1] TOV PUPHAKOTOL GG AHECHC.




2g EPINTOCELS VIEPOOGOAOYIOG, TO CUUTLTOUATO YEVIKE ELQOVILOVIOL EVIOG TV TpdTeV 24
WPMV KOt OTOTEAOVVTAL OTO: vauTia, ELETo, andleld 6peéne, wypdTnTa Kot TGVog KOIALAG.
Oo npénel dpeca va avalnmOsi wtpiki cupfouln oe nepintwon vepdocoroyiog, Adyw Tov

Kvovvou averovépbwng BAAPNG Tov fToTos.

Eav Egyaoete vo mapete 1o APOTEL max
Eav maparsiyete pio d0om, Oo npénet vo napete tn 6001 ovth 0 ToyOTEPO Suvatdv. Edv
Opwg mAnolalel 1 dpa yioo TV endpevn 8o, PV TAPETE OUTH IOV TopUAsiyate, GAAG

cuveyioTe Kavovika Tn Beponeio.

Edqv &xete meplocOTEPEG EPWTACELG GYETIKG LE TH XPNOT OWTOD TOL TPOIOGVIOG PWTAGTE TOV

YLILTpO 1| TOV QAPLAKOTOL0 GOG.

Thlavig avemBvunTES EVEPYELEG

Onmg 0la to @appoKko, £T61 Kol avtd T0 QAPHOKO Propel vo TPOoKoAESEL avemBOUNTES

evépyeleg, av Kot dev mapovsidlovral oe GA0VG Tovg avBpdmovg.

Yoyvéc (nmopel va exnpedoovv émg 1 ota 10 dtopa)

» TIévog xon aioHnpa koyiparog 6To onpeio g Eveone

Xravieg (uropel va ennpedoovy £og 1 ota 1.000 dropa)

*  Al\oyég oT0 OTOTEAEGHOTO TV £pYOoTNPloKdY efeTdoemv (U QLOOAOYIKE VYNAL
emineda v nratkdv eviopov mov Ppébnkav otig setdoeig aipotog). Eqv avtd cvppet,
EVIIEPDOTE TOV YIOIPO GOG, KAOMG HMOPel VO OOLTOUVIOL TOKTIKEG OLULATOANOYIKEC
gketaoeic.

*  Xounin aptnplokn wieon (vrdToon)

*  AiocOnpo adiofeoiog (kokovyia)

IToid emdvieg (pmopei va ennpedoovv £m¢ 1 ota 10.000 dropa)

* Mewwpévog apBuog opicpévav KUTTOpOV ToV oiUaTog (CLULOTETAMA, Oplopéva Aevkd
alpoceoipa), evdéyetar va. odnynostl o doppayic ond tn LT 1 To. 0VAN Kol CVENUEVO
kivdovo Aoypdéeav. Ze mepintwon mov avtd cvpuPei, eviuepdote Tov yTpd cog, Kabdg
HopEl VoL ATOITOVVTOL TOKTIKEG OUOTOAOYIKES EEETAGELS.

*  Alepywcés avTidphoelg mov kupaivoviar and amhd deppatikd sEavbnpoto 1 kvidmon

£wg  ocoPapég arlepyikéc avudpdoels  (avapuAokTiké cox). I[TiBavd cvpmtdpozo
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neprappavovy mpNilo 6to TPdc®TO, GTo. YelAn, T YADooo 1| o8 GAlo, PEPN TOV GHOUOTOC
Kot 3DoTVoLo, GUPYUO 1 SLCKOAD OTNY AVARVOY], TPOCWOPLVE OTEVOOT| TRV GEPUYOYDOV
GTOVG MVEVHOVEC.

Xy nepinTeon aut] SukéWTE dUEGEOE TN YPTGH TOV QEPUAKOU KL EVNHEPDCTE TOV YLUTPO

o0G.
* 'Exovv avoagepfel modd omdvieg nepurtdoeg cofapdv deppotikdv aviidpdosny. Tty

nepinTOoT avT SLEKOWTE HUEGHC TT) ¥PNGT] TOV (PUPLEKO KI EVIUEPDGTE TOV Y10Tpd Gug.

e TloAd omdvieg mepumtdoelg avopdiiog oto oipe kor ot vypd (uetaBorkr o&éwon
VYNAOD yhopotog avidviav) mov speovileTor 6tav vrdapyxer adEnon g o&bTnTag TOv
TAGGLOTOG, OTOV 1] TAPUKETOUOA XPTCILOTOLEITAL TAVTOYPOVA PE TN PAoVKAOEIAAIVY,

YEVIKG Topovaio Topayoviov kivdovov (BAéne mapdypaeo 2).
Mezpovopéiveg avagopés (dev givan yvwotd toco cuyvig sivar)
*  T'piyopog kapdiaxog maAudg (toyvkapdio)

*  EpuBpotmta tov déppatoc, EEaymn, poyodpo

Emdploeic 68 EpyaoTploksc sCETdoELC

H Oepancic pe APOTEL max pmopel vo Tpomomomosl 1o OmOTEAEGUATE OPLGUEVHY
EPYOCTIPLIK®V DOKILMV Y10 TNV avixvevot] ovpukod o&éog, kobdg kor Ta emineda yAvkoing

GTO aipa.

Avagopad avemOBOpNTOV EVEPYELAY

Edv mopatmprioste wdmolo ovem@OUnT evépysia, evnuepdote TOV YloTpd 1N TOV
Qapuokonold cog. Avtd woyxdel Kot yoo kGBe mboviy ovemBOunty evépyeo. mov dev
QVOQEPETAL GTO TAPOY PUALD 0dN YOV YpTions. Mropeite eniong va avapépete avembdunteg
evépyeleg anevdeiog, péom Tov Evikod Opyavicpot Pappdrev, Mscoysiov 284, GR-15562
Xohapydg, Abivo, Tni: + 30 21 32040380/337, ®aé: + 30 21 06549585, Iototonog:
http://www.eof.gr. Méow g avagopds avembountav evepysudv pnopeite va Bondioste
OT1 GUALOYI] TEPICGOTEPDV TANPOPOPIDY CYETIKGA HE TNV ACQOHAEW TOV TAPOVTOC

PApPUAKOL.

IIég va pviacscete 1o APOTEL max

To papuoxo owtd mpémel va uAGCGETOL 6 PéEPT] Tov Sev To BAénovy kot Sgv To eBEvoLY Ta

OO0,




No prv gpnotponoieite ovtd 10 eappoko Hetd v nuepopnvio AMENG mov avagepetat 670

KOUTL Ko 6TV £6wTEPIKT|] cvokevacio puetd to EXP. H nuepounvia Aiéng eivon 1) tekevtaio

NUEPQL TOV PV IOV AVOPEPETL EKEL

dvidooete og Beppoxpoaoio pkpotepn Tav 25 °C.

lo tovg ackobg: Metd Tnv agaipest Tov ackod omd TO TPooTaTEVTIKG mepifAnua

ahovpviov, to APOTEL max 8a mpémet va gpnoiponoleital dueca.

Iepreyopeva TG GVOKEVOGIOG KAl AOWTEG TAT pOPOpPicg

T ngpréyer to APOTEL max

H Spaoctixn ovoio sivor | mapoketoapdin. Kabe erédn 1 ackog tov 100 ml nepiéyet 1 g
TUPUKETOPUOANC.

To dAla ovototikd sivar (2-v8po&unpomvro)-B-ukhodeEtpivn, povobeioyAvkepoin,
oBoAevodioptvoTeTpaokikd  SvaTplo, yAmplovyo vaTplo, 65O PRGPOPIKE VATPLO
S1évudpo, vdpoyrmpikd o&H 1 vdpoeido tov vartpiov (yww pduion pH), ¥dwp Yo

gvéopo.

Ep@davion tov APOTEL max ko1 wepieypeve T 6UGKEDUoiag

1.

Xaptvo kouti cuokevaciog To omoio nepiéyel 3 euakeg pe 100 ml duiwyoie ypopov £mg
vrokitpvou draddporog kot éva dHAro Odnywv Xpnong.

Xéptvo xovti cuokevaciog To onoio mepiéyel 12 préreg pe 100 ml drawyovg dypwpov
$m¢ vrokitpvov doddparog kat Eva POALo Odnydv Xpnomng.

Xaptvo kovti ovokevasiog To omoio mepiéxel 3 aokovg pe 100 mi dwyovg dypwpov
£w¢ vrokitpvov SwaAvporog kot éva dvAko Odnywdv Xpiiong. Kdbe aokdg ecmrheiston
o€ PUAAL cAovpviov.

Xdaptvo kovti cuokevaciog to onoio mepExet 12 aokovg pe 100 ml Srawyodg dypwpov
£wg vrokitpvov SaAvpatog kot éva POARo Odnyudv Xpriong. Kdbe aokog ecoxieiston

o€ POALL oAovpviov.

Mropsi vo pn Kokho@opodv OAEC 01 GLOKEVAGIEG..




Kéroyog Adcrag Kukhogopiog kar Ilopacksvactig

UNI-PHARMA KAEQON TZXETHX ®APMAKEYTIKA EPI'AXTHPIA A B.E.E.
14° yAp. E6vikciig 0800 Abnvadv - Aapiag 1

145 64 Kngow

Tni.: 2108072512

Fax: 210 8078907

To mwapdv gvAlo 0dnyiadv ypriong avadewpidnke ia tehevtaio gopd otig 05/2022
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Package leaflet: Information for the patient

APOTEL max 1 g/100 ml Solution for Infusion

paracetamol

Read all of this leaflet carefully before you start taking this medicine because it contains

important information for you.

- Keep this leaflet. You may need to read it again.

- If you have any further questions, ask your doctor or pharmacist.

- This medicine has been prescribed for you only. Do not pass it on to others. It may
harm them, even if their signs of illness are the same as yours.

- If you get any side effects, talk to your doctor or pharmacist. This includes any possible

side effects not listed in this leaflet. See section 4.

What is in this leaflet:

1. What APOTEL max is and what it is used for

What you need to know before you use APOTEL max
How to take APOTEL max

Possible side effects

How to store APOTEL max

AN LI S

Contents of the pack and other information

1. What APOTEL max is and what it is used for

The active substance of APOTEL max is paracetamol. Paracetamol has analgesic and

antipyretic properties.

APOTEL max is indicated for the short-term treatment of moderate pain, especially

following surgery, and for the short-term treatment of fever, when intravenous

administration is clinically justified by an urgent need to treat pain or hyperthermia and/or

when other routes of administration are not possible.

2.  What you need to know before you use APOTEL max




Do not take APOTEL max

» If you are allergic to paracetamol or any of the other ingredients of this medicine (listed

in section 6).

» In case of allergy to paracetamol hydrochloride (another analgesic and precursor of
paracetamol).

» In case you suffer from severe liver disease.

» In children: There is no data following repeated administration of HP-B-CD in children

and therefore the use of the product is contraindicated in children.

Warnings and precautions
Talk to your doctor or pharmacist before taking APOTEL max.

If possible, it is recommended that a suitable analgesic oral treatment be used.
Paracetamol may cause severe skin reactions. Your doctor will inform you of the early
signs of severe skin reactions and the use of the medicine should be discontinued at the

first appearance of skin rash or any other sign of hypersensitivity.

Take special care with APOTEL max

Paracetamol should be used with caution in the following cases:

— if you have liver or kidney disease;

— alcohol abuse

— if you have an inherited disorder of the liver function called Gilbert-
Meulengracht syndrome

— if you have glucose-6-phosphate dehydrogenase deficiency(G-6-PD)

— if you take other medicines containing paracetamol or paracetamol hydrochloride;

— if'you suffer from severe nutritional deficiency (malnutrition) or receive
parenteral nutrition.

— Dehydration

— if you are taking or flucloxacillin, you should consult your doctor or your
pharmacist (see section 4.5).

Tell your doctor if anything from the above applies to you.

Children

The administration of this product in children is not indicated.

Other medicines and APOTEL max
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Tell your doctor or pharmacist if you are taking, have recently taken or might take any

other medicines.

= You should not take any other medications containing paracetamol or
paracetamol hydrochloride, if you are taking APOTEL max, in order not to exceed the
recommended daily dose (see next section). tell your doctor if you take other medicines
containing paracetamol or paracetamol hydrochloride.

= Tell your doctor if you are also taking probenecid (medicine for the treatment of
gout). In this case, your doctor should consider a reduction in the paracetamol dose.

= Salicylamide ( a painkiller) may slow down paracetamol clearance and may,
therefore, increase the risk of her toxic effects.

= Rifampicin, isoniazid (antibiotics), barbiturates (sedatives), tricyclic
antidepressants and medicines used for the treatment of epileptic seizures (such as
carbamazepine, phenytoin, phenobarbital, primidone) may reduce the analgesic and
antipyretic effect of paracetamol and may increase,, as alcohol does, its toxic effect on the
liver,

= Concomitant use of paracetamol and chloramphenicol (an antibiotic) may prolong
the action of the latter.

= Please inform your doctor or pharmacist if you are using oral contraceptives since
this may reduce the effect of paracetamol.

= Concurrent administration of paracetamol and zidobutin ( a medicine used to treat
HIV) may lead to increased risk of lowering the count of some types of white blood cells
(neutropenia). This increases the risk for infections.

—=Please inform your doctor or pharmacist if you are using oral anticoagulants
(medication that delay clotting). More tests may be required in order to assess the effect of
the anti-coagulant.

= Concomitant use of paracetamol and flucloxacillin (an antibiotic), due to the serious risk
of blood and fluid abnormalities (high anion gap metabolic acidosis) that requires urgent
treatment and which may occur especially in severe renal impairment, sepsis (when bacteria
and their toxins circulate in the bloodstream causing organ damage), malnutrition, chronic

alcoholism and if the maximum daily doses of paracetamol are used.
Pregnancy and breast-feeding
If you are pregnant or breast-feeding, think you may be pregnant or are planning to have a

baby, ask your doctor for advice before taking this medicine.

-3-



Pregnancy
If necessary, APOTEL max can be used during pregnancy. You should use the lowest

possible dose that reduces your pain and/or your fever and use it for the shortest time
possible. Contact your doctor if the pain and/or fever are not reduced or if you need to
receive the medicine more often.

Breast-feeding

APOTEL max may be used in breast-feeding women with the consent of the treating

physician.

Driving and using machines
This medication has no effects or has insignificant effects on the ability to drive and

operate machinery.

APOTEL max contains sodium
This medicine contains 246,6 mg sodium (main ingredient in cooking/table salt) in each
vial/bag. This is equivalent to 12.4% of the recommended maximum daily intake of sodium

through diet by an adult.

3. How to take APOTEL max

Always take this medicine exactly as your doctor or pharmacist has told you. Check with

your doctor or pharmacist if you are not sure.

Patient weight

Dosage
Dosing based on patient weight (please see the dosing table here below)
|Dose per Volume per Maximum Maximum
administration | administration | volume of Daily Dose**
APOTEL max
10 mg/ml

solution for
infusion per
administration
based on upper
weight limits of

group (mL)*




>33 kg to <50 15 mg/kg 1.5 ml/kg 75 ml 60 mg/kg, not
kg exceeding 3 g

> 50 kg with lg 100 ml 100 ml 3g
additional risk
factors for

hepatotoxicity

> 50 kg and no lg 100 ml 100 ml 4¢g
additional risk
factors for

hepatotoxicity

*Patients weighing less will require smaller volumes.

- The minimum interval between each administration must be at least 4 hours in
patients with normal renal function.

- The minimum interval between each administration must be at least 6 hours in
patients with severe renal insufficiency(creatinine clearance 10-50 ml/min).

- The minimum interval between each administration must be at least 8 hours in
patients requiring dialysis (creatinine clearance <10 ml/min).

z- The maximum daily dose must not exceed 3 g (see section 4.4) in adult patients
with chronic or active decompensated liver disease, hepatocellular insufficiency,
chronic alcoholism, chronic malnutrition (low reserves of hepatic glutathione),
dehydration, Gilbert-Meulengracht syndrome , weighing less than 50 kg.

- No more than 4 doses to be given in 24 hours.

**Maximum Daily Dose: The maximum daily dose as presented in the table above is
for patients that are not receiving

other paracetamol containing products and should be adjusted accordingly taking

such products into account.

How APOTEL max is administered

RISK OF MEDICATION ERRORS
Take care to avoid dosing errors due to confusion between milligram (mg) and

milliliter (mL), which could result in accidental overdose and death.

This medicinal product is intended for intravenous use only.
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Your doctor shall administer this medication to you. This medicine is given as a slow
infusion (drip) into a vein over 15 minutes.

Yous doctor must monitor you closely before the end of the infusion, to prevent air
entering your vein.

If you have the impression that the effect of your medicine is too strong or too weak,

talk to your doctor.

Use in children

The administration of this product in children is not indicated.

If you take more APOTEL max than you should

Contact your doctor or pharmacist immediately if too much APOTEL max has been used to
you.

In overdose cases, symptoms generally appear within the first 24 hours. These symptoms
comprise of nausea, vomiting, loss of appetite, a pale appearance to the skin and abdominal
pain. In overdose cases seek medical advice immediately due to the risk of irreversible liver

damage.
If you forget to take APOTEL max
If you miss a dose, you should take it as soon as possible. However, if it is almost time for

the next dose, skip the missed dose, and continue your regular dosing schedule.

If you have any further questions on the use of this product, ask your doctor or pharmacist.

Possible side effects

Like all medicines, this medicine can cause side effects, although not everybody gets them.

Common (may affect up to 1 in 10 people)

¢ Pain and burning sensation at the injection site

Rare (may affect up to 1 in 1,000 people)

* changes in laboratory test results: (abnormally high levels of liver enzymes found during
blood checks). In that case inform your doctor since regular blood checks may be required.

*  Low blood pressure (hypotension)

» feeling generally unwell (malaise)
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Very rare (may affect up to 1 in 10,000 people)

= Low levels of some types of blood cells (platelets, white blood cells) can occur, possibly
leading to bleeding from the nose or gums and increased risk of infection. Should this occur,
please inform your doctor since regular blood checks may be required.

* Allergic reactions varying from mere skin rash or hives to serious skin reactions
(anaphylactic shock). Possible symptoms include swelling in the face, the lips, the tongue or
other parts of the body as well as breathing difficulty, transient narrowing of airways and the
lungs.

If this occurs stop immediately using the medication and inform your doctor.

* Very rare cases of serious skin reactions have been reported. If this occurs_stop

immediately using the medication and inform your doctor.

e Very rare cases of blood and fluid abnormalities (high anion gap metabolic acidosis)
occurring where there is increase of plasma acidity, when paracetamol is concurrently

used with flucloxacillin, Generally, presence of risk factors (see section 2).
Isolated reports (it is not known how frequent they are)
» Rapid heartbeat (tachycardia)

» Skin redness, flushing, itching

Effects on Laboratorial testing

Treatment with Apotel max may change the results of some laboratory tests for detecting

uric acid as well as blood glucose levels.

Reporting of side effects

If you get any side effects, talk to your doctor or pharmacist. This includes any possible side
effects not listed in this leaflet. You can also report side effects directly via the National
Organization for Medicines (EOF), 284 Mesogeion Avenue, GR-15562 Cholargos, Athens,
Tel: +30 21 32040380/337, Fax: +30 21 06549585, Website: http://www.eof.gr. By reporting

side effects you can help provide more information on the safety of this medicine.

5. How to store APOTEL max

Keep this medicine out of the sight and reach of children.




Do not use this medicine after the expiry date which is stated on the box and its internal

packaging after EXP. The expiry date refers to the last day of that month.

Store below 25 °C.

For the bags: After removing the bag from the protective aluminum packaging, APOTEL

max should be used immediately.

6.  Contents of the pack and other information

What APOTEL max contains

- The active substance is paracetamol. Each 100 ml vial or bag contains 1 g paracetamol.

- The other ingredients are (2-hydroxypropyl) -B-cyclodextrin, monothioglycerol,
disodium ethylenediaminetetraacetate, sodium chloride, sodium dihydrogen phosphate

dihydrate, hydrochloric acid or sodium hydroxide (for pH regulation).

What APOTEL max looks like and contents of the pack

1. Carton box that contains 3 vials with 100 ml clear to yellowish solution and a Package
leaflet.

3. Carton box that contains 12 vials with 100 ml clear to yellowish solution and a Package
leaflet.

4. Carton box that contains 3 bags with 100 ml clear to yellowish solution and a Package
leaflet. Each bag is packaged in aluminum foil.

5. Carton box that contains 12 bags with 100 ml clear to yellowish solution and a Package

leaflet. Each bag is packaged in aluminum foil.

Not all pack sizes may be marketed.

Marketing Authorization Holder and Manufacturer

UNI-PHARMA KLEON TSETIS PHARMACEUTICAL LABORATORIES S.A.
14% km National Road Athens - Lamia 1

145 64 Kifissia

Tel: 2108072512

Fax: 210 8078907

This leaflet was last revised in 05/2022




INEPIAHYH TOQN XAPAKTHPIETIKQN TOY ITPOIONTOX



4.1.

4.2.

MEPIAHYH TQN XAPAKTHPIZTIKOQN TOY TPOIONTOXL

ONOMAZIA TOY ®PAPMAKEYTIKOY IPOIONTOX
APOTEL max 1 g/100 ml s16hvpo yua £yyoon

IIOIOTIKH KAI ITOXOTIKH XYNGEXH
KdaBe gudin 1 aoxds tov 100 ml wepiéyet 1 g napaxetapding.

‘Exdoyn pe yvooti dplon:

Avutd 10 @dppoxo TepLEYEl 666 mg (2-vdpoLvmpomuro)-B-kukhodeLpivig o 100 ml
SroAdpaTog mov twodvvopovv pe 6,66 mg/l.
AvTO 10 QappRoKeLTIKG TPoidV mEPIE)EL 246,6 mg vatpiov avd 100 ml SwoAvpatoc.

Mo tov TAApn Katdhoyo twv exddywv, PA. napdypapo 6.1.

PAPMAKOTEXNIKH MOPOH
Adiopa yuo, yyoon.

Aravyég dypapo £o¢ vroxitpvo didivpa.

KAINIKEX ITAHPO®OPIEXZ

OepamevTiKég evdsiterg

To APOTEL max evdeikvutor yio 1) Bpoyuypovid OVILUETOMIOT ToV HETPLOL TOVOD, E81KA
UETA amd YEPOVPYIKEG EMEUPACELS KaL YLt Tr] PPayvYPOVIO. GVTILETMILGT TOV TUPETOV, OTAV
1N evlopAéfa yoprnynomn eivan xivikd oitwodoynpévn oe ple  enelyovco  avdykn
AVTIHETOTIONG TOVOUL 1) VIEPBeppiag Ko dtav dAieg odol yoprynong dev eivan ePIKTEG.

Aocolroyio Kon TpOTOG LOPNYNONS

Aocoloyi

Aocohoyin mov Bacileto oto Bdpoc cduatoc Tov oolevoie (mopokaAoVUE BEITE TOV

TVaKE S0G0A0YIUEC TUPUKATM):




Bdpog acBsevois | Adon avd ‘Oykog ava Ménotog dykog Méyiotn
1opnynen Yopnynon APOTEL max Hpepijora
10 mg/ml Sradhvpa | Adon**
Yo Yo ava
XopNynon pe

fdon ta avoTaTa

opra papovg g
opddag (ml)*
>33 kg tog<50 | 15mg/kg 1,5 ml/kg 75 ml 60 mg/kg, unv
kg vrepPaivovrog
ta3g
> 50 kg ko1 pe lg 100 ml 100 ml 3g
emmAfov
TAPAYOVTEG
Kvovvou Yo
NTOTOTOEIKOTI|TO.
> 50 kg kou lg 100 ml 100 ml 4

Yopic emmriov
Tapdyovteg
KIvoUvou Yo

naotTotofiKOTTA

*AcOsveic e KpoTEPO cONATIKG Bapog Oe yperocTodY PIKpdTEPOLS GYKOVG.

- To elhiy16T0 £VOLAPEGO YPOVIKO SracTnpa pETAED KGO Yopnynone npinst va
sivan Tovhiyotov 4 dpes 68 a6eveig pe uoroloyiki] ve@puki] Aettovpyia
(x@9apon kpeartivivyg >50 ml/min).

- To eMiy16T0 EVOLAPEGO YPOVIKG SracTnpe NETASD KAOE Yop1iynons o vc0zevzeig
pe cofapii veppwkn avendpkera (kGB8apon kpeatviviig 10-50 ml/min) npéner va
sival TovAd)LeTov 6 MpES.

- To ghdy16T0 YPpOvIKO SrdcTtnpa peTatd kKadz xopiiynong o acdeveic 6Tovg
omoiovg amartsitonl aypodrolien (kdBapon kpeoTiviviig <10 ml/min) npéner va
sival TovAdyieTov 8 pes.

- H péyoty nuepfora doom dev mpémer va vrepPei ta 3 g (BA. mapdypago 4.4) og
svijMkeg ac0sveig pe ypévia 1 avrietedpiopéivn evepyd nratikn véco,
NAETOKVTTUPIKT] OVETAPKELD, LPOVIO GAKOOAIGNO, Y POVIO VTOCITIOUG (YOUNAd
anodipoTa NTATIKNG YA0VTafEOVIIS), apuddTmary, cOvdpono Meulengracht
Gilbert, mov {uyilovv Mydtepo amé 50 kg.
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- Na pnv yopnynBoidv neprocorepes and 4 dooe1g oz 24 dpsc.

**Méyiotn nuepiiole d6omn: H péyiom nueprota 6om 0mws nepoustaletal oTov

nopomdve tivaka apopd acBeveic mov dev AapPdavovv dAla mpoidvra TeEpLEXOVTA

TOPOKETOPOAN Kol TPEMEL Vo Tpocappodletal avaroya Aappdavoviag vedyn téTolo

npoidvto.

Toadrogpixos Anbooudc

H yopfiynon tov npoidvrog dev evdsikvotar 6To TUIdLd.

Tpomoc yopRynong

Ipoocéie xatd ™ cuviayoypaenon kot v xopnynon tov APOTEL max 10 mg/ml diéAvpa
Yo yyoom yio. TV omoeuynR Aobdv o1n docoloyio Adym cOyyvong HETALD TmV
YAooTOYpappev (mg) Kot tav ywootoMtpay (ml), n omola Oa propovcs va odnyfoet o¢
toyaic veepPorikn 86om kon Tov Bdvato. Ppovtiote va StcQUAcTEL OTL KOlvOTOIEITOL KO
Swavépeton 1 oot d6om. Kotd tn cvviayoypdenon, cupmepthifete 1000 T ouvoliki] d6om
6& mg 660 ka1 11 GVVOAIKT 8001 ot dyko. DpovtioTe va Slucearicete 6TL 1 3001 peTpiéTol

KoL yopnyeiton pe axpifeto.

4.3.

T pia povo ypfion. Kébe aypnoyomnointo SidAvpo mpémel va anoppintetal.

Tlpwv and Tr YopRynon, 1o Tpoidv xpénet va entbempeitol onticd yio ToydV copatidio

KO AIOYPOUATICUO.

To poidv sivar étolpo npog xprion. To Siddvpa TG QLEANG 1 Tov ookl xoprnyseiTal

pe evdo@A£fio othydnv £yyvon, o ddotnpa 15 min.

Avtevositeig

To APOTEL max avtevéeikvotat:

»

44
24

Y& oobeveic pe  vmepevorcOnoics oMV MOPOKETAMOAN, OV LIPOYAMPIKY
TPOTOKETUPOAT, (TPOPEPLOKO TNG TAPOKETALOANG) 1| 6¢ Kimow amd Ta £kdoya mov
avoeépovtal oty mapdypapo 6.1.

Ze aceveic pe okela nratokvtrapikn avendpieto (Child-Pugh >9).

g moudid: Asv vrdpyovv dedopévo petd and emovarapPavopevn yopriynon g HP-B-

CD g moudid Kot og €K TODTOD 1 YPTGT| TOV TPOLOVTOG Sev EVOEIKVVTAL GTA TOLSLA.
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4.4. Euwwég nmpocidomouniosic Ko mpopurdlels katd  ypron

Ipoeidoromoelg

KINAYNOE SOAAMATON XTH XOPHTHXH THX ®EPAIIEIAZ
Dpovriote va omo@evyeTe To Adn 0N docoroyia Aoy® cVyrvong HETOED TOL XAM0oTOYpapoL (mg)
Kot Tov ytiootéTpov (ml), n omoia Bo propovice va 0dnyroel o€ Tuyaia vreepPoriky) ddomn xat Tov

Bavato (BA. mapdypago 4.2).

< ZUVICTATAL VO YPT|CLULOTOMGETE [id KATAAANAY avolyntikn Beponeia omd o otdpa, 660
10 JVUVOTOV GUVTONOTEPD. AVTH 1 080G YOpTYNONG sivorl duvartr|.

< I v amoeuyn Tov Kvdhvov vaepdocoroyiag Tpémel vo eAEYXETOL OTL GANC. QOPHUKD,
nov AapPavovrar poli pe 1o APOTEL max dev mepiéyovv TopakeTtalOAn 1 vdpoylwpikt
TPOTUKETAUOAN.

< Adoeig vynhotepeg amd TG CUVIGTMUEVES 081 yolv 68 Kivauvo guedvicng mold cofophg
nratikig PraPns. Ta zwpdro KAwvikd ocvpumtdpato ko evdeibelg mmatikrg PAGPNS
(ovumepriopPovopévay  opvidiag  exdirwong  nmoTitidag, TMAOTIKNAG  OVETAPKELGS,
YOAOGTUTIKTG NAATITIONG, KUTTOPOAVTIKAG NRaTiTdag) cuviibwg speaviloviol petd and dvo
NREPES, He pEyLoTo cuvifmg HeTd omd 4-6 nuépec.

% H Bepamneio pe 1o avtidoto Ba npénet va dideton to cuvtopdTepo duvatov (BA. Tapdypopo
4.9)).

< H mopaxetapoin pmopet vo mpokaiéost cofapés deppotikég avidpdosic. Ot acbeveic Oa
TPEMEL VAL EVIILEPDOVOVTAL Y10l TO TPADLL GMUELD TOV GOPUpdV SEPUATIKAOY aVTIOPECEMY Kot
1} ¥P1OT] TOV QUPUAKOV Bo TPEMEL VO SOKOMTETOL PE TNV TPAOTN EUPAVIOT SEPUATIKOD

g&avinpotog 1 onotacdrmote GAANG £vaelEng vtepevatobnoiog.

ZUVIGTATAL TPOCOYT OTAV M TOPUKETOUOAN YOpNyeltal TanTOXpOVa He PAOVKAOENKIAAIVT,
Aoy Tov avénupévov kivduvov petaforikng ofémong vyniod yAoHoTOC aviOVTOV
(HAGMA), wdwiitepa o acBeveic pe coPapn veppicn Svoiettovpyia, onym, vrociTiopd, Kot
GAAES TNYEG avemApKELNS YAOVTAOEOVIG (Y. XpOVI0G koo MG AC), KABOG Kol 6 EKEIVOLG
OV  YPNOLUOTO00V  HEYIOTEG THUEPTOLEG OOCES TOUPUKETANOANG. ZUVIOTATOL OTEVH

TOPOKOA0VONOT, CUUTEPIAAUPAVOUEVIIC TNG LETPNONG TNG OVPOTOMTIKNG S-0£0mpoAivng.

Edv n olovkholokiArivn cuveylotel PETA T S10KORY TNG TUPUKETAUOANG, GUVIGTOTOL VL
dwcporiotel dt1 dev vmGpyovv evdeifelg HAGMA, «obdg vmdpyet mbavotnta m

provkroEaxthAiivr va Swatnpel v Khvikn ewdva. tng HAGMA (BA. mapdypogo 4.5).



4.5.

Onwg pe 6ia to doAdpatae yio £yyvon mov datifevial og QoAb 1| GAKOVG, amoTETOL
OTEVT] TapaoAoVBToN KLPiwg 6T0 TEAOG TNG £YYVONG Yot TNV omoevyn epPolns aépa (BA.
Tapdypapo 6.6).

% AVTO TO QUPULAKEVTIKG TPOloV mePiéyetl 246,6 mg votpiov avd 100 ml dtoddpoTog mov
woduvapel pe 12,4% tng cvovictopevng and tov IIOY péyiotng npepioiog npocAnyng 2 g
vatpiov pEcw SLotpoPnic, Yo Evov eviAiKa.

TTpoguAdEsic kard r ypriion

H nopoketapdin npénet vo YpnoILoTOLELTAL LLE TPOCOYN OTIS TAPOKATM TEPITTMOCELS:

*  Mn QuoloAoYIKT LTI AEtTovpyio Kot nratokvuttapikn ovendpkela (Child-Pugh <9)

*  Awropoayéc ToL fiTATOG Kol TV XOANQOpwv

«  Zuvdpopo Meulengracht Gilbert (yvaootd wg pn otptoAnTikOg ikTEPOG)

o ZoBapn veppky avemdpkelo (kdBapon kpeotviving <30 ml/min) (BA. mapaypdepoug 4.2
Kol 5.2)

*  Xpdvia xatdypnon aAkodh

¢ Xpovio vIoctTIGUO (TEPLOPIoUEVE. OmOBELATO TNG NTOTIKNG YAOVTAOEIOVNG)

»  Xp1non OMKIG TOPEVIEPIKNG SLOTPOPNG

+  Xphon eviupK®OV ETaymYEDY

+  Xpnon nratoto&kdy Topayoviav

* Xe aobeveic mov mAoYOLY AMO YEVETIKA WPOKOAOVMEVN ovemdpien g G-6-PD
(KOOPLOROC) 1] EROAVION MG CUHOALTIKNG avoupiog etvon duvarr, Ady® NG HeEldpEvNg
KOTAVOUTS TNE YAOLTABEWOVNG LETA OO TN OPTYNON TOPOKETOUOANG

*  Aguddinon

Emdpdoeic 6T0VC EpYHGTNPLUKOVEC EAEYYOUE

H mopoketapddin pumopel vo exnpedoel Toug eAEYXOVE Yo 0VpKd 0D oL YPTCLHOTOVV
OOcQOpoPorppaikd o0&V kot &etdoelg coakydpov oto oipa pe yAvkdin-oEewddon-

vrepotedion.

AlMMAemd pacels pe Ao QUPRUKEVTIKG TPOIGVTE Kot GALES pop@Eg aliniemidpoonc
= H npofevecidn npoxorel oxeddv dumhdoiwo peiwon g kédbBapong tng mapaKeTapoing,
napeunodiloviag ™ o0levEn g pe 1o yAvkovpovikd o&0. Ilpémer vo ekerdletor o
evdeyduevo peioong g dOONG TNG MOPUKETAROANG, OTav TpokeTan vo yprioionotndel
Tawtdypova fe TpoPevecion.

= To colkvAapido Umopel vo smpnKovel Tov xpovo muicelag Long g amofoing g

TAPOAKETALOANG.



4.6.

= O petafoMopds TG MOPOKETOUOANG pewdvetow oe  aocBeveig mov  AapPdvouv
PUPUOKEVTIKE TTpoidvia mov emdyovv ta Eviupa Omwg prpapmikivn, PopPfirovpicd, to
TpucuiAKd  avikatodhticd, oovialidn kar opiopéve avtiemnmrkd (kapBfopalerivn,
eovoToivn, eawvofopPrrdin, Tpyudovn).

= Mepovopéveg avopopig TEPLYpAQovY Ui avapevopevn nratotofuotnta oe acbeveig mov
AapBavouy oAKoOA 1§ QOPUAKELTIKE TTpoidvTa mov endyovv Ta évivpa (PA. mapéypogo 4.9).
= Tavtdypovr YopHyNcT TOPAKETALOANG KOl YADPALPAVUCOATG Pmopel va. Topateivel T
dpbion g YAOPUUPAVIKOANG.

= H tovtoypovn yopiynon nopoxetapdins kot AZT (LidoPovdivng) evioybel v téon yia
ovdeTepoTEViQL.

= H towtdypovn YopHyNot MOPOKETONOANG Kol Omd TOL GTONOTOG YOPNYOUHEVOY
avTicVAANTTIKOY  pmopel vo. peidost tov ypévo muicewng Cofg Tng omofolng Tng
TOPUKETAPOATC.

= H towtoypovn xopHynon TapakeTtoloins (4 g tnv nuépa Yo TovAd IsTov 4 NUEPEC) Kol
omd TOL GTOUOTOC YOPMYOUUEV@V OVIUINKTIKOV Umopel vo odnyncel ot eAappég
daxvpdvess twv Twdv INR. Zg aut] v nepintwon Ba apénel va vrdpyet avnuévn
napoxorovdnon tov Tipdv INR koatd ™ Sdpkeia tng tovtdypovg xpnors kabng kot yio 1
£Bdopdda petd tn drakomn g Bepomeiog Pe TUPUKETAUOAN.

=5 ®o, Tpénet vo, divetor mpocoyh OTAV 1| TOPOKETANOAN P CILOTOLEITOL TOVTOYPOVAL
pe M @AovkAOENKIAAIVY, KaBADG 1 TaTOYPOVN TPOSANYN €)El GLOYETIOTEL e peTofolkn
oféwon vynlov xbGopotog avidviav, edkd ot acBevelg pe mapdyovieg kvddvov (BA.

Topdypoeo 4.4.).

TCovipétnra, kKinon Ko yorovyia

Kibnon

H v epmeipio yio tnv ev8o@AEPio YOopM Yot TOPUKETAPOANG ELVaL TEPLOPICUEVT.

Agv &xouv yiver peréteg ovomapoywynig o {doa pe v evdopAéfio popen g
mopoketopddng. H xhwvik epmepia evloeréPuag xopniynong mapoxeTopdAng eivor
nepopopévn. ‘Evog peydrog apBudc Sedopévav amd gykdovg dev vmodeikvdest ovTE
duopopeiky ovte euPpuikn/veoyvikf ToucdTnta. Amd emdnpuoAoyikés peléTeg GYETIKG e
1 vevpoavantuén twv Tudidv mov £xovv extebel GE TOPUKETONOAN EVIOQ TG PUTPaG dev
npoxvmTovy adwapgioPrtoa dedopéva. Av n ypror g mapoKeTapOANg kpBel KAvikd
amapoitnTn, propsi va ypnowonomBel katd ) ddpkewa Tng Konong. Qotdco, mpénsl vo

YPNCLLOTOLEITOL 1] MIKPOTEPN ATOTEAECHATIKY 860N Yo To WKkpOTEPO Suvatd Ypovikd



Sthotnpo Kot HE TN pKpoTEPT duvath] cuxvOTHTA. XTIV TEPINTOON VT, 1 CUVICTOUEVN

docoloyio kar 1 Sidprela Oepaneiog Tpémet va TapokorlovBolvTaL aveTNPd.

Onlocuog
Metd v and TOV GTORNTOC YOPMYNOT, M TUPAKETUUOAT EKKPIVETUL GTO YOAQ OF PUKPEG
1060TNTEC. Agv £xouv avapepbel avemBiuntec evépysieg og OnAdlovia Ppien. Zuvenmg, 10

APOTEL max pmopel va yprnoiponogiton 611G yovaikeg mov Onidlovv.

4.7. Emdpdosig 6NV IKOVOTNTA 031YN6NG KU1 YEPIGPOV PV IATOV
To APOTEL max bev &yst kopia 1 €L AGAROVTN EMIOPUCT] GTNV IKAVOTNTO 081Y1oNG Kot
YEPLOROV UNYOVILATOV.

4.8. AvemBopnteg evépyereg
Onwg pe 0o T TPOIOVTIO TNG TOPUKETOUOANG, Ol AVEMBOUNTEG evEPYElES elvol oLYVEG
(=1/100 éwg <1/10), ondvieg (> 1/10.000 £wg < 1/1.000), mword cmdvieg (< 1/10.000) 1 pun
yvootig ovyvomnrag (dev pmopel vo extiunfel amd ta Swbécipa dedopévo) Kat

TEPLYPAPOVTIUL GTOV TAPAKATH TIVAKOL:

Katnyopia Toyvég Eravieg IIoAY omavieg M yvooTiig
CUGTILATOG ovYvoTNTOg
opyavev
Awtapayéc Tov OpopPonevia,
CLLLLOTIOU TLKOV KoL Agvkomevia,
TOV AEPPLKOD ovdetepomnevia,
GLOTNOTOS aKOKKLOKUTTApaLia
Awatapayéc tov AvopoioakTikd cok*,
OVOGOTOLNTIKOD avTidpacn
GUGTNLOTOG vrepgvoncdnoiog®,
Bpoyydomacpoc*
Aoapayés Tov Metafolikn o&éwon
petaforicpol Ko VYA YAGHOTOC
g Bpdymg OVIOVI®VY
(HAGMA)**
Kapdroxéc Toyvrapdio
JLUTAPOYES




AyyeloKég Yrotaon

Srotapayéc
Awtapoyés Tov YoPapég depaTikig EpoOnpa,
SEPLLOTOG Kt TOV avTidpacelc***, £Eoym, Kvnopog
VROJOPLOL 16TV gEavonpa*,

wwidoon*
Tevikée Avrtidpaon | Aiebnpa
drotopoyég Ko 010 Koxovylog

Katootdoslg g | onpelo

0800 yopriynong | xoprynong

(movog Ko

aicOnpoa

KQUGOD)
Hopaxivicésg AvEnpéveg
gketdoelg TPOVOOUIVAGES

* TIoAV GTOVIEG MEPIMTMCELS AVTIBPACEDY VIEPEVUICHNGIAG e TN POPPT] BVOPUAGKTIKOD GOK,
kvidwor|g, deppotikod eEavBrjpatog £xouvv avapephel kot omattovv dlokonn g fepaneiog.

** Bumepio. petd v xoklopopio 0Tav 1) TOPUKETOMOAN YPNGIHOTOLETOL TOVTOXPOVE. NE
@hovkdo&axiAdivn, yevikd mapovsio Tapaydviov kvdivou (BA. topdypago 4.4).

*¥*% Eyouv ovagpepbel moAd ondvieg nepTT®OoElS GoPopdv SepUOTIKOV avTdpAcE®V Kol

omoTovV drokon g Bepanciog.

Avapopd mbavoloyobusvoy avemOOunTOV EVERYELDY

H ovapopd mbavoroyodpevaoy avemBountov svepysidv petd amd tn xopnynomn Gdelag
KUKAOQOPIOG TOU QUapUOKELTIKOV 7Poldvtog eivar onpoviikn. Emitpémet tn ocvveyy
nopakoroddnon g oxEomng 0PEAOVG-KIVEUVOU TOV PUPHAKEVTIKOV TPOIOVTOG. ZnTeitol and
TOVG emOyyeEAMLOTiEg VYElOG VO aVOPEPOLY OTOIEGONTTOTE TOAVOLOYOVHEVES CVEMBVUUNTEG
angvbeiong péow tov Efvikod Opyovicpod Qoppdxov, Mecoysiov 284, GR-15562
Xohopydg, Abfva, TnA: + 30 21 32040380/337, ®a&: + 30 21 06549585, Iotétomog:

http://www .eof.er.

4.9. Ynegpdoocolroyia
Yrdpyer kivovvog v nrotikr] BAGRN (cvumepthopfoavopévov g augvidiog ekdnAmong
NTOTITI®NG, MATIKYG OVETAPKELNG, YOAOSTUTIKNG NIATITId0G, KLTTAPOAVTIKNG NratiTdas),
g8k yio. Tovg MAKIOpévovs ocbeveic, yio tovg acBevels pe mmatkn voco, yio Tovg

acleveic pe ypodvio aAkooAond, ocbevels mov VIWOPEPOVY NG YPOVIO VTOCILTIGHS KoL
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acbBevei mov AapPavovy emaywyeic evidpov. H viepdocoroyia pmopei vo amoPel popaia

Y 0wToVg ToVG acheveils.

TUULTOUUTE VTEPSOGOAOYIHG

Yvprropate cvvibag supavifovrar péoa oto mpdto 24mpo kot mepAapPhvovy vovtia,
épeto, avopegia, wypoTNTA KOt KOTAaKd GAyoc.

Ynepdocohroyia pe 7,5 g 1] nepiocoTepo mopakeTtapdAng og pio epdral 56om yio evijikec,
mpokaAel NLoTIKH KuTTApOAveT N omoia pmopel va mpokakécel TAfPN Kon PN ovacTPEYIUN
VEKP®OT], WUE OMOTEAECHO, TNAATOKLTTOPIKH avembpkela, petoPorry offwon Kot
gykeparondfeia mov pmopodv va odnynoovv oe kdpe ku o Odvato. Tavtdypova,
TopotnpovvTor ovEnpéva emineda Mmatikdv tpavoopwvacdv (AST, ALT), yoloxtikig
apudpoyovacng ko xoAepvBpivig oe cuvdvacpd pe petopiva eninedo npobpoufivig, mov
propei va eppovictodv péca e 12 péxpt 48 dpeg petd ) yopiynon. Khvikogpyastnpioxi
gwova nratikng PAGPng cvvnbag sppaviteton petd and ddo Muépeg ko peyiotomolsiTan

petd amd 4 g 6 nuépec.

Qepansia viepdocoloyiuc

- Apeon swoaywyn 610 vocokopsio.

- Ipwv v évapén g Bepaneiag, npénel va AneOei éva Seiypa aipatog yia ) pétpnon
TOV  EMNESOV  MOPOKETAUOANG O©TO TMAGOMO, TO oUVTOpdTEpo Svvatd peTd TNV
vrepdocoloyia.

- ZTo PETPE V10U TNV AVTLETONION TNG VIEpSoGoLoYing, cupmepthapBivetal 1 yopiynon
T0v avTd6Tov N-aketvlokvoteiviy (NAC), evdopAefing 1 omd 1o oTépa, e&v eivor Svvardv
mpw v 1épodo 10 wpav. H NAC pmopel vo ddoet kdmoto Babpd mpoctaciog oxopn Kot ov
xopnynBei petd omd 10 dpeg and v vIepdocoroyid, oTIC TEPIMTMOOEIG OPUMS AVTEG TPEMEL
vo xopnyeiton mopatetapévn Oepamneio.

- ZOURTOHUOTIKT QVTIHLETOTIOT.

- Me myv évapén g aymoyfig mpémer va yivovioi mmatikoi éleyyolr, ot omoiot Oa
enovaropBdvovror k6Oe 24 dpec. LTig MEPIOGOTEPES TEPIMTOGELG OL NRATIKEG TPUVGAUPUVACES
EMOVEPYXOVTAL GTO, PUGIOAOYIKG e pic uéxpt 800 efdopddeg, ue mAfPN omOKATAGTOCN TNC
nraTikig Agttovpyiog. Onag, oe moAD cofapés mepmTOGELS 1| PLETAROCYEVOT NROTOC ULopE]
vo, eivor omapaitnty. H owpoxdBapon pmopsl vo peidost T ovykévipoon g

TOPAKETOUOANG 0TO TAGGHO, OALG O emBpdcels efvan meploptopéve,.

DAPMAKOAOTIKEX IAIOTHTEZ
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5.1.

5.2.

D oppokodVVAPIKES 1010TNTEG
Oappakobepomevtikyy Kotnyopio: AAA avodynTicd Kot avTmopsTicd, oavidideg, kwdukog

ATC: NO2BEO1.

O axpiffig pNyavIGHOG TOV OVOAYNTIKOVY KOl GVIUTVPETIKOV WI0TATMOV TG TOPAKETALOATG
éyer mpag diepeuvnBel. Mropsl va nepthapfavovol KeVIpIkég Kol TEPIPEPEINKES SPATELS.
To APOTEL max mopéygl Ty npdn avaxoveion and tov movo péoa o 5 pe 10 Aentd and
™ yopfiynon. H péytotn avaiyntkn dpdon emtuyydvetol oe pia dpa kot ouvdog Swupkei 4
pe 6 dpec.

To APOTEL max peuvel Tov mopetd péoa o€ 30 Aemtd amd v évapén g xoprynong kot

N avtimopeTikn dpdon dapkel TovAdIGTOV 6 BpES.

DappaxoKiviTikég 1016TNTEG

Evilixeg

Amoppopnaon

O QepLOKOKIVITIKEG 1SIOTNTES TG TUPOKETAHOANG efvar ypapukés pHEPL Ta 2 g HeTh and
pio 860m ko petd omd emovolapfavopsvi xopfiynon, yio Sidotnpa 24 wpav.

H BrodiabeotdtnTa g RopoKeTOpOANG petd v éyxvon 1 g eivol mopopold e oty mov
nopatnponke petd tnv Eyyxvon 2 g TPOMOKETAUOANG (mov avuiotorel oe 1 g
TOPAKETANOAN).

MéyioTn cLYKEVIPMOT TG TOPEKETOUOANS 6T0 TAASH (Crax) TOL TapoTpOnke PETE TNV

svdopAiPua yyuon Stdpkeiog 15 ertdv 1 g nopaketapding avépyeton nepinov oe 30 pg/ml.

Katovoun

O dyKOG KATOVOURG TNG TUPAKETAUOANG sivan tepimov 1 Likg.

H nopoxetopdin dev deopedetor onpaviikd and tig apwteiveg Tov tAdopotog. Metd and
éyyoon 1 g TOPAKETOHOANG, TOPOTNEHONKAY CNHAVTIKEG GUYKEVIPMGOELS TAPOKETOUOANG

(mepimov 1,5 pg/ml) oto eyxeporovotiaio vypo, and To EIKOGTO AenTO NETH TV EY)VOT].

Blopstooymuotiouoc

H rmapoxetopoin petaforiletar koping and to Nrap oakoiovbdvtag 300 Pacikég nratikég
0800¢: T o0Levén pe yAukoupovikd o&D kat T cOlevén pe Oetikd o&o.

H televtoio 086¢ @OdGvel toydtoto. of kopecpd, pe dooelg mov vrepPaivovy TG
fgpomevnikéc. Evo pikpd khdopo (pikpotepo and 4%) petaforileton omd 10 KUTOXPWOUA
P450 oc éva Spactikéd svdidpeco (N-acetyl benzoquinone imine), to omoio Vrd KAVOVIKEG

cuvlfes xpriong, adpavomoteitor Gueca and Ty avinypévn yhootabeldvn ko anoPfdiieton
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5.3.

oTo. o0po. peTd and ovlgvén pe Kuotelvn Kol pepkantoupikd ofd. Ze mEpUTOOELS, OUMG,

neyding vrepdocoroying, 1 mocdtnTa owTod ToV Todtikod netafolritn avédvetal.

Amofohi

Ot petaBoriteg g mopaxeTapoing omofdrroviar kopiog oto ovpa. Ilocosto 90% tng
d6omc mov yopnynonke exkpiveton péoa oe 24 Gpes, TPOTIGTOG G NOPPT CLLEVYHATWOV HE
yAvkovpoviko 0&b (60-80%) kar Betikd o&b (20-30%).
Tlocoe16 pikpdTepo Tov 5% amofdiletar avarioinTo.

O yp6vog nuLerng oto TAdopa eivat 2,7 dpeg kot 1) oAk copatikn kKéBopon givar 18 L/h.

Eidixoi minboouoi

Iaoyovieg omd VEQPLKT] (VETAPKELD

Y& TEPUTOGELS GoPapr|g EKTTMONG TNG VEQPIKAS Agttovpyiog (kdBapon kpeatvivng 10-30
ml/min), onusidvetor pkpy xabvotépnon otnv anoforn ng mapakeTopding o ypdvog
Nuioslg Lofg g anopfong kopaivetot petald 2 xar 5,3 apdv.

I'o. o culedypota yAvkovpovikov o&fog kar Betikov o&éog o pvBudg amoPoing eivor 3
popéc o apydg o GTopa He cofapr) EKTTOCN NG VEQPIKNG Asttovpying o€ GUYKPLOT] LE TO.
vy dropa. Qg ek TovTOL, OTAV YopNYEiTAL TapuKETAROAT ot acheveig Le coPapn veppikn
dvohettovpyio, (kGBopon kpeatwviving 10-50 ml/min), To ehdyioto Sidotnpa petotd kdébe
yoprynong Oa mpémel va avEnbei otig 6 dpeg (BA. napdypago 4.2).

H HP-B-CD nov mepiéyetar og ékdoyo o610 APOTEL max amopoxpOveTal GIoKAEIGTIKG 1e

onelpapoTik Suonon omd ta veepd Petd omd evbopAiPia xoprynon.

HAiwiapévor
O QOPLOKOKIVNTIKEG W10TNTEG KoL 0 PETAPOMGHOG TNG TUPUKETAUOANG SEV TPOTOTOI0VVTOL

otoug nAKiepévoug acbeveic. o avth v opddo TAnBucpod dev amoiteiton TpocappoYn

g doong.

IIpoxdlavikd ddopéva yia TNV ac@daieto
Ta mporhavikd, dedopéve. dev anokaAdntovy Kamowo eWikd kivduvo yia Tov dvBpwmo, népo.
amd MV TANPoPOpNon Tov mEPEYeTal oTig GAAeg mapaypdgovg g Ilepilnymg tov

Xapaxtnpiotikav tov Ipoidvroc.

Tlapaxetopuoin:
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Mehéteg oxetkd pe v TOmIKN ovoyf] Tov SAOMOTOG TOPOKETAUOANG Yl §YYVCT GE
opovpaiong Ko kKovvEALa £8siEav koA avoyr. Amovcia emBpaduvopsvng vrepsvaicinoiag
EMAPTNG £XEL SOKIPAGTEL 6€ WWOKE yopidia.

Agv vrbpyovv cvpPatikég peAéTes yia TV aloAdynon g TOEIKOTNTAG GTNY GVATAPOY®YN
KOL TNV AvamwTuEn pe Tn (pron TeV 1o(VOVIOV arnodeKT®OV TPoTOmmV.

H mapoxetapddn Ppédnke va sivor pun kapkivoyévog oe apoevikols apovpaiong kaddhe ot
og OpoevikG ko OnAlvkd  movtiki.  Aupopodpevo  oToygln  Kopkvoydvov  Spdomg
mapatnprifnkav yo Onivkovg apovpaiovg pe Pdon TV avEnpév coxvotto gpedviong
AELYOUPIOG TOV LOVOTTOPIIVAOV KVTTEP®V.

Mo cuykpurik] aveckonnon g PipAoypapiog oyeticd pe ) yovotoLkdnTa Kot Ty
KOPKIVOYEVEGT]  TNG  MOPOKETOUOANG £3e1&e 6T o1 yovototo&ikség embploeig Tng
TAPOKETOPOANG eupavifoviar povo ce 80celg mhve omd TO CUVIGTOMEVO £0pOg HE
omotédecpo coPapéc tofikég embpdoeis, Wimg Eviovn ToEKOTNTO TOV NMOTOG KGL TOV
poerod twv ootdv. To xkotdToro 6plo yio 1 YOVOTOEIKOTNTO SEV EMITLYXGVETOL GTIC

Oepanmevtikég 0OGELS TG TUPOKETAUOANC.

Ydpo&unpomuA-p-kuhodeEpivn (HP-B-CD) (éxdoyo):

Mehéteg ToikotnTog peTd and e@dnal ko emaveiopPavopevn yopfiynon ce moviikia,
apovpaiovg Kol GKOAOVG £de150v Eva evpd TEPIBDPIO ACOARELNG HETE GO TOV GTORATOC KoL
evooAéPio. xopriymon g HP-B-CD. Ot mepicodtepeg evépysieg fTay puOUcTIKiS eVGTC
(toToroyikég aAAoyég otV ovpomomTik 080, EVOSATHOON TV KOTPAVOV TOL GYETIlEToL IE
TNV 1COMOUMTIKY] KATAKPATNon Tov Ud0tog oto mayd éviepo, evepyomoinom Tov
HOVOTIVPTVIKOD (QOYOKDTTOPUKOD GUOTAHOTOC) kot €3et€av koA avaotpeyipdtnre. Mikpég
nratikég adloyeg eppovicOnkav oe dooeg mepinov 30 popég tng npotevduevnc doong g
HP-B-CD otov GvBpomo. H HP-B-CD dev emdpd ot yoviudtnta, Sev eppovilel dpeon
guBpvotodikn ko Tepatoydvo Jpdon kat dev eivor petallofloyévos. e perén
Kapkvoyéveotgc  oe  apovpoiovs, mopotnprfnke  avEnpévn  cuXVOTNTO  EUQEVIGNC
veomhaopdtav oto moyxd éviepo (oe 500 mg/kgmuépo) ko otnv eEmkpvr poipa Tov
naykpéotog (and 500 mg/kgmpépa). H avéntuén maykpeatkdv ykwv oyetifetar pe
pitoydvo  dpdon g xohokvotokwvivig o€  apovpoiovs. ALt 1o QavOpEvo  dev
napatnprnke ce perétn KopKvoyEveong o€ movTikia, ovte o€ 12umvn pekétn toEucdTnrog
ot okblovg | og pio 2et] pehétn TofwdtnTag o Onivkodg mbfkovg cynomolgus. Asv

VIGPYOVV GTOLXEID OTL 1} XOAOKVOTOKIVIVY £xEL pLToyevn Spdom oTov GvOpwno.

PAPMAKEYTIKEXZ TAHPO®OPIEXL
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6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Katdroyog exdoymv

(2-vdpotumponvro)-B-kukrodeETpivn

MovoBsloyhvkepOin

ABvievodiopvotetpaokicd Svatplo

XAmpLovyo vaTplo

O&wo pwopopkd vatpio SiEvudpo

Yopoyrwpud 0&0 1] v8poteidio tov vatpiov (yia pdbuion pH)

Ydwp yia evéoipa.

AovppoatéTnTeg

To APOTEL max dev mpénet va avapryvietol e GAAO QapUaKeVTIKG TPoiovTa.

Avapxara Long
T g prdieg:
2 (6v0) ypovia vId NV TPoDHIOOECN OTL TO TPOIGV PUAAGGETAL KAEIGTO, GTINV OPYIKH TOL

OVOKEVAGTN COLPOVA LE TIG 0d1Yieg SroThpNoTC.

Ta tove aoxove:
3 (tpia) xpovia VIO TV MPoHIOBeoT OTL TO TPOIOV PLAGGSETAL KAELGTO, GTIV APYIKH TOV

CUOKEVAGIN GUPE®VA PLE TIG 0d1YiEg SroThpnong.

Idwaitepes wpo@uragsic Katd T ¢Olaln Tov mpoidvrog
dvlacoste og Oeppokpacio pikpoTtept tav 25 °C.
o tovg aoxovs: Metd v ogaipson Tov ockod amd TO TPOCTOTEVTIKO mePiPANuQ

aAovpviov, 1o APOTEL max Qo mpénet vo ypnoionoteitol Gueco.

Dvon Kl GVOTATIKGE TOV TEPLEKT
1. Xéptvo kovti cuokevaoiog To omoio mepiéyxet 3 Prdreg pe 100 ml Swawyodg dypopov fmng
vrokitpivov SroAdpartoc.
2. Xdaptwvo kouti cvokevaciog To onoio mepiéxst 12 @udieg pe 100 ml Swawyodg dypopov
£0G VTOKITPIVOL dADPATOC.
3. Xdaptwo xovti cvokevasiog To omoio mepiéxet 3 aokoe pe 100 ml drowyovg dypopov

£m¢ vrokitpvov Sredvpatog. Kabe ackds ecwrieistor oe pOAAA ahovpviov.
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6.6.

10.

4. Xdptvo xovti cuokevaciog to onolo mepiéyst 12 aokove pe 100 ml dwwyodg dyxpopov

g vrokitpvou Stadvparog. Kébe aorog esmrdeiston og ghila aiovpviov.

Idwirepeg mpoguragerg ambpprumg ko dihrog AEPLOOG

Onog pe 6Aa to dtoddpato Yo Eyyoon mov SlotiBevion oe Quies M aokovg, Ba Tpémet va
AneOel vméyn oOTL amateiton otevn mopokoiodBnon kuping oto téhog g éyyvong,
avegdpro. and v 086 yopriynong. Avty n mapaxkorovdnen 610 TENOG TNG EYYVOTC
epappoletar wioitepo yio eyydoelg and kevrpikn 086, TPokeévov va amo@evydei 1 epPforn
aépa.

Hpw ™ yopynon to mpoidv mpémer vo efetdletar omTucd Y ToX6v copotid 1
ATOYPOROTIGHS.

I pia yprion poévo.

Kabe axpnoonointo pappakevticsd npoidv 1 vadeypo Tpénet va amoppinTETOL

COUPAVA PE TIG KATH TOTOVG 10YVOVGEG GYETIKEG SloTdESLC.

KATOXOX THX AAEIAY KYKAO®OPIAXT

UNI-PHARMA KAEQN TZETHE ®APMAKEYTIKA EPTAXTHPIA A B.EE.
14° yhp. EOvicrig 0800 Abnvadv - Aapiag 1

145 64 Kneiowa

TnA.: 210 8072512

Fax: 2108078907

APIOMOZ AAEIAY KYKAO®OPIAXL
3926/17-01-2022.

HMEPOMHNIA ITPQTHX. ETKPIZTHL/ANANEQYHY. THE AAEIAY
Huepopnvia mpdng éyxpionc: 30-07-2012
Hpepopmvia tehevtaiag avavémong: 06-12-2018.

HMEPOMHNIA ANAGEQPHIHE TOY KEIMENOQY
04.05.2022.
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